
KATALOG KVALITNÍHO KOVÁNÍ 4/2011



Vážené dámy a pánové,
podle našeho hesla „máme kliku pro každou ruku“ jsme pro Vás připravili ucelenou nabídku kování pro všechny typy interiérů. Od bytů a domů až 
po namáhané interiéry v kancelářských, veřejných a průmyslových provozech. 
Kováním značky TWIN si lidé a firmy dotvářejí své interiéry již od roku 1992. TWIN nabízí kompletní sortiment dveřního a okenního kování, včetně 
souvisejících produktů. Za více než devatenáct let si firma TWIN vybudovala postavení jednoho z předních dodavatelů na trhu s kováním vůbec. Všechny 
produkty značky TWIN jsou vyráběny ve vysoké kvalitě zpracování. Hlavním cílem firmy Twin je vytvořit co nejpříznivější poměr kvality a ceny tak, aby 
dodávané produkty oslovily a zároveň uspokojily široké spektrum zákazníků. 
Sortiment kování TWIN skýtá zákazníkům téměř neomezené možnosti kombinací jednotlivých prvků. Vhodným výběrem kombinací působí  interiér 
na své okolí jako harmonický a originální celek. Vybírat lze z kování na vnitřní dveře dřevěné i skleněné, přes bezpečnostní kování na dveře vstupní, 
kování na okna až po různé interiérové doplňky. Pro dokonalý výsledek nabízí kování TWIN i možnost dotvářet si některé modely přímo z materiálů 
použitých v samotném interiéru.
Abychom mohli vždy rychle a flexibilně reagovat na požadavky a přání zákazníků, držíme skladem v dostatečném množství výraznou většinu nabízeného 
sortimentu. V případě individuálních požadavků Vám naši zkušení pracovníci vždy nabídnou optimální řešení. 
Vaší pozornosti by neměly uniknout ani naše webové stránky www.twin.cz, na kterých najdete přehledné informace o produktech, včetně rozměrů 
a dalších technických údajů. Výhodou je též vyhledávání zboží podle různých parametrů, které Vám umožní najít zboží odpovídající Vašim prioritám. 
Kvalitní kování TWIN Vám umožní detailně dotvořit nový ráz Vašeho interiéru. Vy se tímto stanete dalším z řady našich spokojených zákazníků, což je 
prvořadým cílem společnosti Twin s.r.o.

Ing. Richard Rusňák

OBSAH

  4–8 CHROM PERLA (CH-P), MATNÝ CHROM (CH-SAT), NIKL PERLA (NI-P), INOXCHROM (XR)

  9 CHROM PERLA (CH-P)

 10–11 INOXCHROM (XR)

 12–14 MATNÝ NIKL (NI-SAT)

 15–17 MATNÝ CHROM (CH-SAT)

 18 LESKLÝ CHROM (CH)

 19 ZIRKONIUM (Z)

 19 MATNÁ MOSAZ LAKOVANÁ (A-SAT)

 20–21 LESKLÁ MOSAZ LAKOVANÁ (A)

 21–22 MOSAZ PATINA LAKOVANÁ (ABR)

 23 ANTIK (AN), ČERNÁ PATINA (CP)

 24 LEŠTĚNÁ NEREZ (LN)

 24–30 PULL BLOC, MATNÁ NEREZ (E), PLOTOVÉ BRANKY

 30–31 HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ (F1, F1-P, F4, F9)

 32–38 BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

 39–48  KOVÁNÍ SKLO, POSUVNÉ KOVÁNÍ, MADLA, DOPLŇKY, OKENNÍ KOVÁNÍ, DVEŘNÍ ZÁVĚSY, 

PANIKOVÉ KOVÁNÍ, ERGON® SYSTÉM

POVRCHOVÉ ÚPRAVY/ ZÁRUKY

Na kování je poskytována záruka min. 24 měsíců. Záruka se vztahuje na výrobní vady výrobku, vady materiálu, dle obchodního zákoníka dané země.
Firma TWIN poskytuje mimo standardní 24 měsíční záruku, také zvýšenou záruku 3 roky, 5 let, 15 let.

KOVÁNÍ ZE SLITIN BAREVNÝCH KOVŮ
A mosaz leštěná
AN antic
CP černá patina
ABR mosaz patinovaná
A-SAT mosaz matná
CH chrom lesklý 3 roky záruka*
CH-E chrom lesklý – nerez 3 roky záruka*
CH-P chrom perla 3 roky záruka*
CH-SAT-E chrom matný – nerez 3 roky záruka*
CH-SAT chrom matný 3 roky záruka*
NI-P nikl perla 3 roky záruka
NI-SAT nikl matný
XR inoxchrom 15 let záruka**
Z zirkonium 15 let záruka**

NEREZOVÉ KOVÁNÍ
E nerez matná 5let***
LN leštěná - nerez

OSTATNÍ MATERIÁLY
RAL barva dle vzorníku RAL

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ
F1 elox hliník - stříbrný
F1-P elox hliník - perla stříbrný
F4 elox hliník - bronzový
F9 elox hliník - barva nerez

    * zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchvé úpravy při běžném provozu
  ** záruka na mechanické poškození povrchové úpravy při běžném používání (prstýnky, klíče…)
*** záruka se vztahuje na materiál (ocel-středně legovaná ocel) proti korozi 

PROVEDENÍ

BB klika-klika otvor pro obyčejný klíč
PZ klika-klika otvor na cylindrickou vložku
WC klika-klika s WC sadou
KPZL/R klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku
PZL/R klika-klika levá/pravá otvor na cylindrickou vložku
RO rastrovací oliva (3, 4 polohy)
HO půloliva
FO okenní oliva
FT okenní oliva s rozvorou
HBB klika-klika otvor pro obyčejný klíč s otočnou překrytkou
UGL klika-klika bez otvoru
Rozeta HB Rozeta FL

MONTÁŽ TOP MATERIÁLZÁRUKY

FIX IN
–  kování je montováno 

stabilním způsobem
–  prošroubování skrz 

dveřní křídlo

výkovek z nerezové oceli3 roky 5 let 15 let

Ceny jsou platné od 12. 4. 2011 a tímto se ruší všechny ceny předešlé. Ceny uvedeny v Kč vč. DPH a bez DPH. Uvedené ceny vč. DPH, tím se rozumí s DPH 20%. Firma TWIN s.r.o. si vyhrazuje právo na změny.
Při odběru zboží v hodnotě nižší než 2500 Kč dle katalogových cen bude k ceně připočítáno přepravné a balné ve výši 150 Kč + DPH. Kolejnice delší než 2 bm – účtováno poštovné a balné 400 Kč + DPH.



Platí jen do vyprodání skladových zásob
Širší výběr najdete na stránkách

www.twin.cz

DOPRODEJ KOVÁNÍ

Live P 961 HR
CH-SAT matný chrom

Fit P970
CH-SAT matný chrom

Aida PI 820
A mosaz leštěná lakovaná

INTERIÉROVÉ VRCHNÍ DVEŘNÍ KOVÁNÍ
U vrchního dveřního kování uvedeného v katalogu byla 
provedena certifikace.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
Bezpečnostní kování u kterých jsou v katalogu uváděna 
tato loga jsou odzkoušena a zařazena do uvedené bez-
pečnostní třídy (tř. 3).

INTERIÉROVÉ VRCHNÍ DVEŘNÍ KOVÁNÍ – NEREZ
Kování bylo odzkoušeno ve Státní zkušebně v Jablonci 
nad Nisou a bylo zařazeno do certifikační třídy použití 3. 
Kategorie použití tř. 3 (dle normy ČSN EN 1906 – vysoká 
frekvence používání veřejností nebo jinými uživateli 
s malou motivací pečlivého používání).
Naše nerezové kování je vyrobeno z austenitické nerezo-
vé oceli třídy AISI 304, která se hodí do méně zatížených 
exteriérů a interiérů. Pro použití v agresivním prostředí 
(slaná nebo chlorovaná voda, těžkým průmyslem zne-
čištěné oblasti), jako jsou např. plavecké bazény nebo 
chemické laboratoře, je nutno zvolit ocelový materiál 
třídy AISI 316. 

CERTIFIKÁTY

1

CERTIFIKÁTY, ZÁRUKY

Ilustrační foto:
VISION VL 36016

Ilustrační foto:
GOLIATH HTSI 4600 DEF

Kování v provedení A, A-SAT, ABR, NI-SAT jsou opatřena ochranným bezbarvým lakem. Čištění se v tomto případě může provádět pouze 
měkkým hadříkem. Poškození ochranného laku tvrdými předměty (např. klíči, prstýnky apod.), drátěnkami nebo abrazivními čistícími 
prostředky způsobí narušení ochranné vrstvy laku a následnou oxidaci kování. Tyto změny povrchové úpravy již nejdou odstranit čistícími 
prostředky. Lakované povrchy nejsou vhodné do komerčních objektů. Při pravidelné údržbě lze taktéž odstranit nečistoty z chromového, 
nerezového kování měkkým hadříkem a vodou.

PÉČE O KOVÁNÍ

ANO

NE

Používat do správného zatížení Čistit pouze měkkým hadříkem a vodou Používat zarážky
(zabránit nárazu do okolních předmětů)

Používat správným způsobem Správně montovat

Chránit před vnějšími vlivy Nepoužívat hrubou sílu Zabránit ovládání jiným způsobem Nepoužívat chemické prostředky

třída zatížení dle norem EN 1906 tř. 3

třída zatížení dle norem EN 1906 tř. 4

676,– 
dříve 1440,–

480,– 
dříve 2119,–

581,– 
dříve 833,–



WENGE

MAHAGON

ZEBRANO

OŘECH

DUB

VZORKY VÝPLNÍ JSOU DOSTUPNÉ U NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ. CENA VÝPLNĚ PRO JEDNU SADU KOVÁNÍ 120 KČ.

VZORKY MOŽNÝCH VÝPLNÍ

INNER str. 6

FRAME str. 4

CHAMELEON str. 7

INNER str. 6

CHAMELEON str. 7



MOŽNOSTI
SLADĚNÍ INTERIÉRU

Bezpečnostní 
kování

Okenní
kování

Interiérové kování

Kování na skleněné dveře



XR 4 957 Kč 5 948 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Ilustrační foto. Kování dodáváme bez výplně

FRAME / XR

bez DPH vč. DPH

wenge dub zebrano ořech mahagon

wenge dub zebrano ořech mahagon

XR inoxchrom

BB/PZ XR 1 931 Kč 2 317 Kč

WC XR 2 242 Kč 2 690 Kč

KPZL/R XR 2 242 Kč 2 690 Kč
Ekonomická rozeta.

TUKE ECO P 620 HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 500 Kč 3 000 Kč

WC XR 2 833 Kč 3 400 Kč

KPZL/R XR 2 833 Kč 3 400 Kč

TUKE Q02 HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 823 Kč 2 188 Kč

WC XR 1 989 Kč 2 387 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň není součástí výrobku.

INNER FREE P660 HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 500 Kč 3 000 Kč

WC XR 2 833 Kč 3 400 Kč

KPZL/R XR 2 833 Kč 3 400 Kč

EIDOS Q03 HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 3 782 Kč 4 538 Kč

WC XR 4 176 Kč 5 011 Kč

KPZL/R XR 4 255 Kč 5 106 Kč

MODE WOOD H 1610S HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR-E 1 989 Kč 2 387 Kč

WC XR-E 2 320 Kč 2 784 Kč

INNER P660 HR / XR-E

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

4

design: Brian SironiQUATRO LINE



wenge dub zebrano ořech mahagon

BB/PZ CH-SAT 1 483 Kč 1 780 Kč

WC CH-SAT 1 851 Kč 2 221 Kč

TUBE HR G 81013 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 491 Kč 1 789 Kč

WC CH-SAT 1 823 Kč 2 188 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň wenge.

INNER FREE P660 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 491 Kč 1 789 Kč

WC CH-SAT 1 823 Kč 2 188 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň dub.

INNER FREE P660 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 491 Kč 1 789 Kč

WC CH-SAT 1 823 Kč 2 188 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň zebrano.

INNER FREE P660 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 491 Kč 1 789 Kč

WC CH-SAT 1 823 Kč 2 188 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň mahagon.

INNER FREE P660 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 546 Kč 1 855 Kč

WC CH-SAT 1 858 Kč 2 230 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 858 Kč 2 230 Kč
Ekonomická rozeta.

TUKE ECO P 620 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

CH-SAT matný chrom

BB/PZ CH-SAT 1 491 Kč 1 789 Kč

WC CH-SAT 1 823 Kč 2 188 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň není součástí výrobku.

INNER FREE P660 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 K

ov
án

í d
od

áv
ám

e 
be

z 
vý

pl
ně

.

Ilustrační foto. Kování dodáváme bez výplně.

Ilustrační foto. Kování dodáváme bez výplně.Ilustrační foto. Kování dodáváme bez výplně.Ilustrační foto. Kování dodáváme bez výplně.

INNER P660 HR / CH-SAT-E

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT-E 1 657 Kč 1 988 Kč

WC CH-SAT-E 1 989 Kč 2 387 Kč
BB/PZ CH-SAT-LN 1 657 Kč 1 988 Kč

WC CH-SAT-LN 1 989 Kč 2 387 Kč

CH-SAT-LN

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

5

design: Brian Sironi QUATRO LINE



BB/PZ CH-SAT-CH 2 049 Kč 2 459 Kč

WC CH-SAT-CH 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R CH-SAT-CH 2 454 Kč 2 945 Kč

KALE HR / CH-SAT-CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 618 Kč 3 142 Kč

WC CH-SAT 3 027 Kč 3 632 Kč

KPZL/R CH-SAT 3 027 Kč 3 632 Kč

FLOW P 700 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 679 Kč 3 215 Kč

WC CH-SAT 3 073 Kč 3 688 Kč

KPZL/R CH-SAT 3 073 Kč 3 688 Kč

SWEEP 721 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 049 Kč 2 459 Kč

WC CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

TUKE Q02 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 049 Kč 2 459 Kč

WC CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

KALE HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 049 Kč 2 459 Kč

WC CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

EIDOS Q03 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 045 Kč 2 454 Kč

WC CH-SAT 2 455 Kč 2 946 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 455 Kč 2 946 Kč

ARIA P 710 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 976 Kč 2 371 Kč

WC CH-SAT 2 305 Kč 2 766 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 305 Kč 2 766 Kč

PINAX M01 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 922 Kč 2 306 Kč

WC CH-SAT 2 155 Kč 2 586 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 229 Kč 2 675 Kč

TESSERA H 1681S HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

6

QUATRO LINE design:  Brian Sironi 
Adrian Wright



BB/PZ CH 2 045 Kč 2 454 Kč

WC CH 2 455 Kč 2 946 Kč

KPZL/R CH 2 455 Kč 2 946 Kč

ARIA P 710 HR / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 2 616 Kč 3 139 Kč

WC CH 3 027 Kč 3 632 Kč

KPZL/R CH 3 027 Kč 3 632 Kč

FLOW P 700 HR / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-P 2 049 Kč 2 459 Kč

WC NI-P 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R NI-P 2 454 Kč 2 945 Kč

TUKE Q02 HR / NI-P

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-P 2 049 Kč 2 459 Kč

WC NI-P 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R NI-P 2 454 Kč 2 945 Kč

EIDOS Q03 HR / NI-P

bez DPH vč. DPH

wenge dub zebrano ořech mahagon

BB/PZ CH-SAT 2 697 Kč 3 236 Kč

WC CH-SAT 2 995 Kč 3 594 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 995 Kč 3 594 Kč

příplatek za výplň pár 100 Kč 120 Kč
Výplň není součástí výrobku.

CHAMELEON Q 20 FREE / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

wenge dub zebrano ořech mahagon

BB/PZ NI-P 2 697 Kč 3 236 Kč

WC NI-P 2 995 Kč 3 594 Kč

KPZL/R NI-P 2 995 Kč 3 594 Kč
Výplň není součástí výrobku.

CHAMELEON Q 20 FREE / NI-P

bez DPH vč. DPH

CH chrom lesklý

NI-P nikl perla

BB/PZ CH 2 679 Kč 3 215 Kč

WC CH 3 073 Kč 3 688 Kč

KPZL/R CH 3 073 Kč 3 688 Kč

SWEEP 721 HR / CH

bez DPH vč. DPH

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 K

ov
án

í d
od

áv
ám

e 
be

z 
vý

pl
ně

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 K

ov
án

í d
od

áv
ám

e 
be

z 
vý

pl
ně

.

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

7

QUATRO LINEdesign:  Brian Sironi 
Adrian Wright



BB/PZ LN 1 637 Kč 1 964 Kč

WC LN 2 045 Kč 2 454 Kč

KPZL/R LN 2 045 Kč 2 454 Kč

STREET P 280 HR / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 637 Kč 1 964 Kč

WC E 2 045 Kč 2 454 Kč

KPZL/R E 2 045 Kč 2 454 Kč

STREET P 280 HR / E

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 2 088 Kč 2 506 Kč

WC E 2 324 Kč 2 789 Kč

KPZL/R E 2 348 Kč 2 818 Kč

SLOT H 1672S HR / E

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E-LN 1 954 Kč 2 345 Kč

WC E-LN 2 190 Kč 2 628 Kč

KPZL/R E-LN 2 214 Kč 2 657 Kč

MODE H 1610S HR / E-LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 513 Kč 1 816 Kč

WC E 1 710 Kč 2 052 Kč

KPZL/R E 1 773 Kč 2 128 Kč

LOOK H 1683 HR / E

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 2 285 Kč 2 742 Kč

WC E 2 521 Kč 3 025 Kč

KPZL/R E 2 545 Kč 3 054 Kč

PIANO WOOD H 1690S HR / E

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A-SAT 2 049 Kč 2 459 Kč

WC A-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

KPZL/R A-SAT 2 454 Kč 2 945 Kč

EIDOS Q03 HR / A-SAT

bez DPH vč. DPH

A-SAT matná mosaz LN leštěná nerez E nerez

BB/PZ CH-SAT 1 984 Kč 2 381 Kč

WC CH-SAT 2 480 Kč 2 976 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 480 Kč 2 976 Kč
rozteč 72/90

EIDOS QS HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 984 Kč 2 381 Kč

WC CH-SAT 2 480 Kč 2 976 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 480 Kč 2 976 Kč
rozteč 72/90

TUKE QS HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

CH-SAT matný chrom

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

8

design: Brian SironiQUATRO LINE



BB/PZ CH-P 890 Kč 1 068 Kč

WC CH-P 1 350 Kč 1 620 Kč

KPZL/R CH-P 1 350 Kč 1 620 Kč
Šroubovací kovová rozeta

GABRIELA P 417 / CH-P

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-P 925 Kč 1 110 Kč

WC CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč

KPZL/R CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč
Šroubovací kovová rozeta

RAFFAELLA P 130 / CH-P OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-P 925 Kč 1 110 Kč

WC CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč

KPZL/R CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč
Šroubovací kovová rozeta

MONICA P 120 / CH-P

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-P 925 Kč 1 110 Kč

WC CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč

KPZL/R CH-P 1 428 Kč 1 714 Kč
Šroubovací kovová rozeta

VIOLA P 100 / CH-P

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: SLOT H 1672S HR / E

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

9

CH-P – chrom perlamateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: chrom perla



BB/PZ XR 599 Kč 719 Kč

WC XR 955 Kč 1 146 Kč

KPZL/R XR 955 Kč 1 146 Kč
Rozeta FL

EASY P 201 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 979 Kč 1 175 Kč

WC XR 1 559 Kč 1 871 Kč

KPZL/R XR 1 559 Kč 1 871 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 180 Kč 1 416 Kč

WC XR 1 496 Kč 1 795 Kč

KPZL/R XR 1 496 Kč 1 795 Kč
Rozeta HB

FLIP P 361 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 290 Kč 1 548 Kč

WC XR 1 934 Kč 2 321 Kč

KPZL/R XR 1 934 Kč 2 321 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 795 Kč 2 154 Kč

WC XR 2 350 Kč 2 820 Kč

KPZL/R XR 2 350 Kč 2 820 Kč
Rozeta HB

WAVE P 931 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 995 Kč 2 394 Kč

WC XR 2 777 Kč 3 332 Kč

KPZL/R XR 2 777 Kč 3 332 Kč
Rozeta HB

OPERA P 3071 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 055 Kč 2 466 Kč

WC XR 2 758 Kč 3 310 Kč
Rozeta HB

UOVO P 796 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 350 Kč 1 620 Kč

WC XR 1 750 Kč 2 100 Kč

KPZL/R XR 1 750 Kč 2 100 Kč
Rozeta HB

KLESO P 271 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 511 Kč 1 813 Kč

WC XR 2 183 Kč 2 620 Kč

KPZL/R XR 2 183 Kč 2 620 Kč
Rozeta HB

LAGUNA P 301 / XR

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

10

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: inoxchromXR – inoxchrom



BB/PZ XR 2 190 Kč 2 628 Kč

WC XR 2 630 Kč 3 156 Kč

KPZL/R XR 2 630 Kč 3 156 Kč

GALAXY PI 831 HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 280 Kč 2 736 Kč

WC XR 2 970 Kč 3 564 Kč

KPZL/R XR 2 970 Kč 3 564 Kč

U-TURN FD HR / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 380 Kč 1 656 Kč

WC XR 1 940 Kč 2 328 Kč

KPZL/R XR 1 940 Kč 2 328 Kč
rozteč 72/90

SKONTO P 940 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 1 587 Kč 1 904 Kč

WC XR 1 890 Kč 2 268 Kč

KPZL/R XR 1 890 Kč 2 268 Kč
rozteč 72/90

NEVADA P 362 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 545 Kč 3 054 Kč

WC XR 3 035 Kč 3 642 Kč

KPZL/R XR 3 035 Kč 3 642 Kč
rozteč 72/90

OPERA P 307 / XR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ XR 2 357 Kč 2 828 Kč

WC XR 3 047 Kč 3 656 Kč

KPZL/R XR 3 047 Kč 3 656 Kč

OPERA P 3071 HR / XR

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: U-TURN FD HR

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

11

XR – inoxchrommateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: inoxchrom



BB/PZ NI-SAT 635 Kč 762 Kč

WC NI-SAT 950 Kč 1 140 Kč

KPZL/R NI-SAT 950 Kč 1 140 Kč
Rozeta FL

MORON P 9051 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 780 Kč 936 Kč

WC NI-SAT 1 040 Kč 1 248 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 123 Kč 1 348 Kč

CANON H 1126S / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 999 Kč 1 199 Kč

WC NI-SAT 1 340 Kč 1 608 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 340 Kč 1 608 Kč
Rozeta HB

FLIP P 361 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 648 Kč 778 Kč

WC NI-SAT 895 Kč 1 074 Kč

KPZL/R NI-SAT 895 Kč 1 074 Kč
Rozeta FL

JULIUS P 4511 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 799 Kč 959 Kč

WC NI-SAT 1 249 Kč 1 499 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 249 Kč 1 499 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 925 Kč 1 110 Kč

WC NI-SAT 1 428 Kč 1 714 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 428 Kč 1 714 Kč
Šroubovací kovová rozeta

VIOLA P 100 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 755 Kč 906 Kč

WC NI-SAT 1 052 Kč 1 262 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 214 Kč 1 457 Kč
Šroubovací kovová rozeta

SILVIO VL 170102 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 874 Kč 1 049 Kč

WC NI-SAT 1 269 Kč 1 523 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 269 Kč 1 523 Kč

BELLA GH 003 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 595 Kč 714 Kč

WC NI-SAT 916 Kč 1 099 Kč

KPZL/R NI-SAT 916 Kč 1 099 Kč
Rozeta FL

FOXI P 7031 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný niklNI-SAT – matný nikl

12



BB/PZ NI-SAT 1 180 Kč 1 416 Kč

WC NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč
Rozeta HB

GALAXY PI 831 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 250 Kč 1 500 Kč

WC NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

MORON P 9051 HR / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 195 Kč 1 434 Kč

WC NI-SAT 1 495 Kč 1 794 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 495 Kč 1 794 Kč
Rozeta HB

NEPTUN P 951 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 460 Kč 1 752 Kč

WC NI-SAT 1 860 Kč 2 232 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 860 Kč 2 232 Kč

GALAXY PI 831 HR / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 539 Kč 1 847 Kč

WC NI-SAT 1 934 Kč 2 321 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 934 Kč 2 321 Kč
Šroubovací kovová rozeta

TWIN P 431 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

WC NI-SAT 1 950 Kč 2 340 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 950 Kč 2 340 Kč

KLESO P 271 HR / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 150 Kč 1 380 Kč

WC NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč
Rozeta HB

KLESO P 271 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 595 Kč 1 914 Kč

WC NI-SAT 1 888 Kč 2 266 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 888 Kč 2 266 Kč

NEPTUN P 951 HR / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 686 Kč 2 023 Kč

WC NI-SAT 1 999 Kč 2 399 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 999 Kč 2 399 Kč

TWIN P 431 HR / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

NI-SAT – matný niklmateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný nikl

13



BB/PZ NI-SAT 870 Kč 1 044 Kč

WC NI-SAT 1 185 Kč 1 422 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 185 Kč 1 422 Kč
rozteč 72/90

SKONTO P 940 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 689 Kč 827 Kč

WC NI-SAT 959 Kč 1 151 Kč

KPZL/R NI-SAT 959 Kč 1 151 Kč
rozteč 72/90

OTZI P 450 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 924 Kč 1 109 Kč

WC NI-SAT 1 320 Kč 1 584 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 320 Kč 1 584 Kč
rozteč 72/90

BETA GH 004 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 779 Kč 935 Kč

WC NI-SAT 995 Kč 1 194 Kč

KPZL/R NI-SAT 995 Kč 1 194 Kč
rozteč 72/90

MORON P 905 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 1 760 Kč 2 112 Kč

WC NI-SAT 1 990 Kč 2 388 Kč

KPZL/R NI-SAT 1 990 Kč 2 388 Kč
rozteč 72/90

HALLEY PI 2250 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 423 Kč 508 Kč

WC NI-SAT 530 Kč 636 Kč

KPZL/R NI-SAT 559 Kč 671 Kč
rozteč 72/90

OTZI PLUS VL 77342 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ NI-SAT 649 Kč 779 Kč

WC NI-SAT 993 Kč 1 192 Kč

KPZL/R NI-SAT 993 Kč 1 192 Kč
rozteč 72/90

FIX P 703 / NI-SAT

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: GUN H 1125S / LN

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný niklNI-SAT – matný nikl

14



BB/PZ CH-SAT 655 Kč 786 Kč

WC CH-SAT 970 Kč 1 164 Kč

KPZL/R CH-SAT 970 Kč 1 164 Kč
Rozeta FL

MORON P 9051 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 122 Kč 1 346 Kč

WC CH-SAT 1 431 Kč 1 717 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 431 Kč 1 717 Kč
Rozeta HB

FLIP P 361 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 338 Kč 1 606 Kč

WC CH-SAT 1 726 Kč 2 071 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 726 Kč 2 071 Kč
Rozeta HB

OPERA P 3071 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 830 Kč 996 Kč

WC CH-SAT 1 250 Kč 1 500 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 250 Kč 1 500 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 150 Kč 1 380 Kč

WC CH-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč
Rozeta HB

KLESO P 271 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 094 Kč 1 313 Kč

WC CH-SAT 1 450 Kč 1 740 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 450 Kč 1 740 Kč
Rozeta HB

ALINA P 3061 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 198 Kč 1 438 Kč

WC CH-SAT 1 576 Kč 1 891 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 576 Kč 1 891 Kč
Rozeta HB

LAGUNA P 301 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

CH-SAT – matný chrommateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný chrom

15



BB/PZ CH-SAT 1 413 Kč 1 696 Kč

WC CH-SAT 1 686 Kč 2 023 Kč
Rozeta HB

UOVO P 796 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 550 Kč 1 860 Kč

WC CH-SAT 1 950 Kč 2 340 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 950 Kč 2 340 Kč

KLESO P 271 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 870 Kč 2 244 Kč

WC CH-SAT 2 370 Kč 2 844 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 370 Kč 2 844 Kč

OPERA P 3071 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 637 Kč 1 964 Kč

WC CH-SAT 2 045 Kč 2 454 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 045 Kč 2 454 Kč
Rozeta HB

ARIA P 710 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 576 Kč 1 891 Kč

WC CH-SAT 1 888 Kč 2 266 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 888 Kč 2 266 Kč

FLIP P 361 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 2 290 Kč 2 748 Kč

WC CH-SAT 2 699 Kč 3 239 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 699 Kč 3 239 Kč
Rozeta HB

FLOW P 700 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 733 Kč 2 080 Kč

WC CH-SAT 2 048 Kč 2 458 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 048 Kč 2 458 Kč

NEPTUN P2151 HR / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: ARIA P 710 HR

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný chromCH-SAT – matný chrom

16



BB/PZ CH-SAT 779 Kč 935 Kč

WC CH-SAT 995 Kč 1 194 Kč

KPZL/R CH-SAT 995 Kč 1 194 Kč
rozteč 72/90

MORON P 905 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 165 Kč 1 398 Kč

WC CH-SAT 1 525 Kč 1 830 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 525 Kč 1 830 Kč
rozteč 72/90

NICOL P 400 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 632 Kč 1 958 Kč

WC CH-SAT 2 059 Kč 2 471 Kč

KPZL/R CH-SAT 2 059 Kč 2 471 Kč
rozteč 72/90

OPERA P 307 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 970 Kč 1 164 Kč

WC CH-SAT 1 330 Kč 1 596 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 330 Kč 1 596 Kč
rozteč 72/90

NEVADA P 362 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 235 Kč 1 482 Kč

WC CH-SAT 1 437 Kč 1 724 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 437 Kč 1 724 Kč
rozteč 72/90

LAGUNA P 300 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 999 Kč 1 199 Kč

WC CH-SAT 1 395 Kč 1 674 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 395 Kč 1 674 Kč
rozteč 72/90

ALINA P 306 / CH-SAT OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH-SAT 1 441 Kč 1 729 Kč

WC CH-SAT 1 849 Kč 2 219 Kč

KPZL/R CH-SAT 1 849 Kč 2 219 Kč
rozteč 72/90

NEPTUN P 965 / CH-SAT

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: NEPTUN P 2151 HR

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

CH-SAT – matný chrommateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: matný chrom

17



BB/PZ CH 595 Kč 714 Kč

WC CH 920 Kč 1 104 Kč

KPZL/R CH 920 Kč 1 104 Kč
Rozeta FL

FOXI P 7031 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 1 637 Kč 1 964 Kč

WC CH 2 045 Kč 2 454 Kč

KPZL/R CH 2 045 Kč 2 454 Kč
Rozeta HB

ARIA P710 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 998 Kč 1 198 Kč

WC CH 1 398 Kč 1 678 Kč

KPZL/R CH 1 398 Kč 1 678 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 2 290 Kč 2 748 Kč

WC CH 2 699 Kč 3 239 Kč

KPZL/R CH 2 699 Kč 3 239 Kč
Rozeta HB

FLOW P700 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 1 026 Kč 1 231 Kč

WC CH 1 417 Kč 1 700 Kč

KPZL/R CH 1 417 Kč 1 700 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 860 Kč 1 032 Kč

WC CH 1 143 Kč 1 372 Kč

KPZL/R CH 1 143 Kč 1 372 Kč
rozteč 72/90

OTZI P 450 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 1 430 Kč 1 716 Kč

WC CH 1 789 Kč 2 147 Kč

KPZL/R CH 1 789 Kč 2 147 Kč
rozteč 72/90

ELEGANT P 1350 / CH

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CH 1 529 Kč 1 835 Kč

HBB CH 1 747 Kč 2 096 Kč

WC CH 1 934 Kč 2 321 Kč

KPZL/R CH 1 934 Kč 2 321 Kč
rozteč 72/90

ALT WIEN PW 3000 / CH

bez DPH vč. DPH
Ilustrační foto: METROPOL H 1673S / LN

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: lesklý chromCH – chrom lesklý

18



BB/PZ Z 550 Kč 660 Kč

WC Z 880 Kč 1 056 Kč

KPZL/R Z 880 Kč 1 056 Kč
Rozeta FL

EASY P 201 / Z

bez DPH vč. DPH

BB/PZ Z 945 Kč 1 134 Kč

WC Z 1 245 Kč 1 494 Kč

KPZL/R Z 1 245 Kč 1 494 Kč
Rozeta HB

GABRIELA P 417 / Z

bez DPH vč. DPH

BB/PZ Z 1 198 Kč 1 438 Kč

WC Z 1 570 Kč 1 884 Kč

KPZL/R Z 1 570 Kč 1 884 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / Z

bez DPH vč. DPH

BB/PZ Z 1 549 Kč 1 859 Kč

WC Z 1 989 Kč 2 387 Kč

KPZL/R Z 1 989 Kč 2 387 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / Z

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A-SAT 1 144 Kč 1 373 Kč

WC A-SAT 1 466 Kč 1 759 Kč

KPZL/R A-SAT 1 466 Kč 1 759 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / A-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A-SAT 1 158 Kč 1 390 Kč

WC A-SAT 1 466 Kč 1 759 Kč

KPZL/R A-SAT 1 466 Kč 1 759 Kč
Rozeta HB

LAGUNA P 301 / A-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A-SAT 799 Kč 959 Kč

WC A-SAT 1 115 Kč 1 338 Kč

KPZL/R A-SAT 1 115 Kč 1 338 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / A-SAT

bez DPH vč. DPH

BB/PZ Z 1 380 Kč 1 656 Kč

WC Z 1 940 Kč 2 328 Kč

KPZL/R Z 1 940 Kč 2 328 Kč
rozteč 72/90

SKONTO P 940 / Z

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A-SAT 725 Kč 870 Kč

WC A-SAT 945 Kč 1 134 Kč

KPZL/R A-SAT 945 Kč 1 134 Kč
rozteč 72/90

OTZI P 450 / A-SAT

bez DPH vč. DPH

A-SAT matná mosaz

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

Z – zirkonium, A-SAT – matná mosazmateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: zirkonium, matná mosaz

19



BB/PZ A 459 Kč 551 Kč

WC A 730 Kč 876 Kč

KPZL/R A 730 Kč 876 Kč
Rozeta FL

FOXI P 7031 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 599 Kč 719 Kč

WC A 890 Kč 1 068 Kč

KPZL/R A 890 Kč 1 068 Kč
Rozeta FL

JULIUS P 4511 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 853 Kč 1 024 Kč

WC A 1 188 Kč 1 426 Kč

KPZL/R A 1 188 Kč 1 426 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 1 190 Kč 1 428 Kč

WC A 1 500 Kč 1 800 Kč

KPZL/R A 1 500 Kč 1 800 Kč
Rozeta HB

LAGUNA P 301 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 670 Kč 804 Kč

WC A 868 Kč 1 042 Kč

KPZL/R A 868 Kč 1 042 Kč
rozteč 72/90

OTZI P 450 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 499 Kč 599 Kč

WC A 790 Kč 948 Kč

KPZL/R A 790 Kč 948 Kč
rozteč 72/90

FIX P 703 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 741 Kč 889 Kč

WC A 1 009 Kč 1 211 Kč

KPZL/R A 1 009 Kč 1 211 Kč
rozteč 72/90

ALT WIEN II / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 820 Kč 984 Kč

WC A 1 190 Kč 1 428 Kč

KPZL/R A 1 190 Kč 1 428 Kč
rozteč 72/90

SKONTO P 940 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 822 Kč 986 Kč

HBB A 1 098 Kč 1 318 Kč

WC A 1 196 Kč 1 435 Kč

KPZL/R A 1 196 Kč 1 435 Kč
rozteč 72/90

ALT WIEN PW 3000 / A

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: masivní mosaz
povrchová úprava: mosaz leskláA – mosaz lesklá

20



BB/PZ ABR 630 Kč 756 Kč

WC ABR 920 Kč 1 104 Kč

KPZL/R ABR 920 Kč 1 104 Kč
Rozeta FL

JULIUS P 4511 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR-mat 1 182 Kč 1 418 Kč

WC ABR-mat 1 497 Kč 1 796 Kč

KPZL/R ABR-mat 1 497 Kč 1 796 Kč
Rozeta HB

LAGUNA P 301 / ABR matný povrch

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 868 Kč 1 042 Kč

WC ABR 1 245 Kč 1 494 Kč

KPZL/R ABR 1 245 Kč 1 494 Kč
Rozeta FL

BRAVO P 941 / ABR OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 799 Kč 959 Kč

WC ABR 1 119 Kč 1 343 Kč

KPZL/R ABR 1 119 Kč 1 343 Kč
Rozeta FL

PRAHA P 9031 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR-mat 1 139 Kč 1 367 Kč

WC ABR-mat 1 429 Kč 1 715 Kč

KPZL/R ABR-mat 1 429 Kč 1 715 Kč
Rozeta HB

NICOL P 401 / ABR matný povrch

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 1 087 Kč 1 304 Kč

WC A 1 387 Kč 1 664 Kč

KPZL/R A 1 387 Kč 1 664 Kč
rozteč 72/90

ELEGANT P 1350 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 1 379 Kč 1 655 Kč

WC A 1 678 Kč 2 014 Kč

KPZL/R A 1 678 Kč 2 014 Kč
rozteč 72/90

EXAKT P 776 / A

bez DPH vč. DPH

BB/PZ A 1 455 Kč 1 746 Kč

WC A 1 720 Kč 2 064 Kč

KPZL/R A 1 720 Kč 2 064 Kč
rozteč 72/90

SESAM P 40 / A

bez DPH vč. DPH

materiál: masivní mosaz
povrchová úprava: mosaz patina

ABR – mosaz patina

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

A – mosaz lesklámateriál: masivní mosaz
povrchová úprava: mosaz lesklá

21



BB/PZ ABR 622 Kč 746 Kč

WC ABR 884 Kč 1 061 Kč

KPZL/R ABR 884 Kč 1 061 Kč
rozteč 72/90

OTZI P 450 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 869 Kč 1 043 Kč

WC ABR 1 159 Kč 1 391 Kč

KPZL/R ABR 1 159 Kč 1 391 Kč
rozteč 72/90

NEVADA P 360 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 1 379 Kč 1 655 Kč

WC ABR 1 678 Kč 2 014 Kč

KPZL/R ABR 1 678 Kč 2 014 Kč
rozteč 72/90

EXAKT P 776 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 820 Kč 984 Kč

WC ABR 1 230 Kč 1 476 Kč

KPZL/R ABR 1 230 Kč 1 476 Kč
rozteč 72/90

SKONTO P 940 / ABR OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR-mat 1 085 Kč 1 302 Kč

WC ABR-mat 1 395 Kč 1 674 Kč

KPZL/R ABR-mat 1 395 Kč 1 674 Kč
rozteč 72/90

NICOL P 400 / ABR matný povrch

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR 839 Kč 1 007 Kč

WC ABR 1 135 Kč 1 362 Kč

KPZL/R ABR 1 135 Kč 1 362 Kč
rozteč 72/90

AMADEUS P 288 / ABR

bez DPH vč. DPH

BB/PZ ABR-mat 1 185 Kč 1 422 Kč

WC ABR-mat 1 501 Kč 1 801 Kč

KPZL/R ABR-mat 1 501 Kč 1 801 Kč
rozteč 72/90

LAGUNA P 300 / ABR matný povrch

bez DPH vč. DPH

Ilustrační foto: PRAHA P 9031

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: masivní mosaz
povrchová úprava: mosaz patinaABR – mosaz patina

22



BB/PZ AN 953 Kč 1 144 Kč

WC AN 1 317 Kč 1 580 Kč

KPZL/R AN 1 317 Kč 1 580 Kč

STAR P 1461 / AN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CP 953 Kč 1 144 Kč

WC CP 1 317 Kč 1 580 Kč

KPZL/R CP 1 317 Kč 1 580 Kč

STAR P 1461 / CP

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CP 1 016 Kč 1 219 Kč

WC CP 1 332 Kč 1 598 Kč

KPZL/R CP 1 332 Kč 1 598 Kč

APOLLO P111 / CP

bez DPH vč. DPH

BB/PZ AN 1 016 Kč 1 219 Kč

WC AN 1 332 Kč 1 598 Kč

KPZL/R AN 1 332 Kč 1 598 Kč

APOLLO P111 / AN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ AN 870 Kč 1 044 Kč

WC AN 1 201 Kč 1 441 Kč

KPZL/R AN 1 201 Kč 1 441 Kč
rozteč 72/90

BUTTERFLY P 250 / AN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ AN 1 205 Kč 1 446 Kč

WC AN 1 410 Kč 1 692 Kč

KPZL/R AN 1 410 Kč 1 692 Kč
rozteč 72/90

APOLLO P110 / AN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CP 870 Kč 1 044 Kč

WC CP 1 201 Kč 1 441 Kč

KPZL/R CP 1 201 Kč 1 441 Kč
rozteč 72/90

BUTTERFLY P 250 / CP

bez DPH vč. DPH

BB/PZ CP 1 205 Kč 1 446 Kč

WC CP 1 410 Kč 1 692 Kč

KPZL/R CP 1 410 Kč 1 692 Kč
rozteč 72/90

APOLLO P110 / CP

bez DPH vč. DPH

Tato povrchová úprava se částečně 
vyrábí ručním opracováním a proto 
zde dochází k barevným odchylkám.

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

AN – antik, CP – černá patinamateriál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: antik, černá patina

23



BB/PZ LN 725 Kč 870 Kč

WC LN 996 Kč 1 195 Kč

KPZL/R LN 996 Kč 1 195 Kč

LOREDANA / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ LN 922 Kč 1 106 Kč

WC LN 1 221 Kč 1 465 Kč

KPZL/R LN 1 221 Kč 1 465 Kč

ANTONELLA / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 390 Kč 1 668 Kč

WC E 1 690 Kč 2 028 Kč

KPZL/R E 1 750 Kč 2 100 Kč
pull bloc bez DPH vč. DPH

BB/PZ LN 725 Kč 870 Kč

WC LN 996 Kč 1 195 Kč

KPZL/R LN 996 Kč 1 195 Kč

ADINA 2 / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ LN 1 050 Kč 1 260 Kč

WC LN 1 362 Kč 1 634 Kč

KPZL/R LN 1 394 Kč 1 673 Kč

GUN H 1125S / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ LN 875 Kč 1 050 Kč

WC LN 1 162 Kč 1 394 Kč

KPZL/R LN 1 162 Kč 1 394 Kč

CRISTINA / LN

bez DPH vč. DPH

BB/PZ LN 1 584 Kč 1 901 Kč

WC LN 1 781 Kč 2 137 Kč

KPZL/R LN 1 844 Kč 2 213 Kč

METROPOL H 1673S / LN

bez DPH vč. DPH

třída 3 dle EN 1906
PULL BLOCK SYSTÉM

3 provařené body ve spoji kliky a krčku
krček: mosaz, nerez, hliník
klika: nerez 
Lze doporučit pro objekty, kde se klade důraz na tichý 
chod, a velkou frekvenci použití jako nemocnice, 
výrobní závody, bytové projekty a administrativní 
prostory vyššího standardu.

LOB LOFT / E EN 1906 tř.3 LOB GULF / E EN 1906 tř. 3

LOB VISION / E EN 1906 tř. 3

LOB UFO / E EN 1906 tř. 3 LOB CAPRI / E EN 1906 tř. 3

PULL BLOC SYSTÉM, TO NEJLEPŠÍ

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: leštěná nerez, matná nerezLN – leštěná nerez

E – matná nerez – objektové kování

24



LOFT VL 36011 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 490 Kč 588 Kč

WC E 860 Kč 1 032 Kč

KPZL/R E 1 184 Kč 1 421 Kč
plastová rozeta

LOFT VL 36011

bez DPH vč. DPH

UFO VL 36006 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 495 Kč 594 Kč

WC E 875 Kč 1 050 Kč

KPZL/R E 1 199 Kč 1 439 Kč
plastová rozeta

UFO VL 36006

bez DPH vč. DPH

EURO VL 36026 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 759 Kč 911 Kč

WC E 1 248 Kč 1 498 Kč

KPZL/R E 1 573 Kč 1 888 Kč
plastová rozeta

EURO VL 36026

bez DPH vč. DPH

VISION VL 36016 / E EN 1906 
tř. 3

OBLÍBENÝ

MODEL

BB/PZ E 499 Kč 599 Kč

WC E 884 Kč 1 061 Kč

KPZL/R E 1 042 Kč 1 250 Kč
plastová rozeta

VISION VL 36016

bez DPH vč. DPH

LISA VL 36040 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 788 Kč 946 Kč

WC E 1 477 Kč 1 772 Kč

KPZL/R E 1 792 Kč 2 150 Kč
plastová rozeta

LISA VL 36040

bez DPH vč. DPH

GULF VL 36028 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 655 Kč 786 Kč

WC E 1 027 Kč 1 232 Kč

KPZL/R E 1 368 Kč 1 642 Kč
plastová rozeta

GULF VL 36028

bez DPH vč. DPH

DUO VL 36021 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 796 Kč 955 Kč

WC E 1 325 Kč 1 590 Kč

KPZL/R E 1 648 Kč 1 978 Kč
plastová rozeta

DUO VL 36021

bez DPH vč. DPH

TŘÍDY ZATÍŽENÍ U KOVÁNÍ TWIN
třída 2 dle EN 1906
TWIN LEKO

1 – 2 provařené body ve spoji kliky 
a krčku
krček: zamak
klika: nerez - vyskytují se úspory 
materiálu (tenčí materiál)
rozety: plastové rozety s pevnými 
montážními nálitky (FIX-IN)
Vhodné použít do bytových prostor 
nižší až střední kategorie bytového 
zatížení. (Viz katalog LEKO TWIN.)

třída 3 dle EN 1906
OBJEKTOVÉ KOVÁNÍ

3 provařené body ve spoji kliky 
a krčku
krček: mosaz, nerez, hliník
klika: nerez
rozety: plastové, nebo kovové rozety 
s pevnými montážními nálitky (FIX-IN)

Prostory s vysokou frekvencí použí-
vání veřejností, nebo jinými uživateli 
s malou motivací pečlivého používání 
– např. kanceláře, školy, školky, veřej-
né budovy apod.

třída 4 dle EN 1906
OBJEKTOVÉ KOVÁNÍ

4 provařené body ve spoji kliky 
a krčku
krčku: mosaz, nerez
klika: nerez
rozety: kovové rozety s pevnými 
montážními nálitky (FIX-IN)
Vhodné použití do extrémně zatíže-
ných prostor – např. výrobní závody, 
veřejné WC, restaurační zařízení, 
sportovní areály a stadiony, kasárny, 
administrativní prostory vyššího 
standardu.

provařené body 
EN 1906 tř. 3

krček

otvor pro čtyřhranklika nerez BB/PZ E 545 Kč 654 Kč

WC E 915 Kč 1 098 Kč

KPZL/R E 1 239 Kč 1 487 Kč
kovová rozeta

LOFT VL 127003

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 550 Kč 660 Kč

WC E 930 Kč 1 116 Kč

KPZL/R E 1 254 Kč 1 505 Kč
kovová rozeta

UFO VL 127103

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 814 Kč 977 Kč

WC E 1 303 Kč 1 564 Kč

KPZL/R E 1 628 Kč 1 954 Kč
kovová rozeta

EURO VL 127503

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 554 Kč 665 Kč

WC E 939 Kč 1 127 Kč

KPZL/R E 1 097 Kč 1 316 Kč
kovová rozeta

VISION VL 127203

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 843 Kč 1 012 Kč

WC E 1 532 Kč 1 838 Kč

KPZL/R E 1 847 Kč 2 216 Kč
kovová rozeta

LISA VL 127603

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 710 Kč 852 Kč

WC E 1 082 Kč 1 298 Kč

KPZL/R E 1 423 Kč 1 708 Kč
kovová rozeta

GULF VL 127703

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 851 Kč 1 021 Kč

WC E 1 380 Kč 1 656 Kč

KPZL/R E 1 703 Kč 2 044 Kč
kovová rozeta

DUO VL 127303

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerez E – matná nerez – objektové kování

25



BB/PZ E 995 Kč 1 194 Kč

WC E 1 385 Kč 1 662 Kč

KPZL/R E 1 455 Kč 1 746 Kč
plastová rozeta

GALAXY VL 3691403 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 995 Kč 1 194 Kč

WC E 1 389 Kč 1 667 Kč

KPZL/R E 1 717 Kč 2 060 Kč
plastová rozeta

KLESO VL 350915 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 470 Kč 1 764 Kč

WC E 1 670 Kč 2 004 Kč

KPZL/R E 1 670 Kč 2 004 Kč
plastová rozeta

CARLA FD / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 995 Kč 1 194 Kč

WC E 1 398 Kč 1 678 Kč

KPZL/R E 1 717 Kč 2 060 Kč
plastová rozeta

DUNA VL 350916 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

CAPRI VL 36008 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 818 Kč 982 Kč

WC E 1 225 Kč 1 470 Kč

KPZL/R E 1 540 Kč 1 848 Kč
plastová rozeta

CAPRI VL 36008

bez DPH vč. DPH

ALA VL 36929 / E EN 1906 tř. 3 OBLÍBENÝ

MODEL

BB/PZ E 995 Kč 1 194 Kč

WC E 1 385 Kč 1 662 Kč

KPZL/R E 1 455 Kč 1 746 Kč
plastová rozeta

ALA VL 36929

bez DPH vč. DPH

MINOA VL 36009 / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 1 123 Kč 1 348 Kč

WC E 1 539 Kč 1 847 Kč

KPZL/R E 1 862 Kč 2 234 Kč
plastová rozeta

MINOA VL 36009

bez DPH vč. DPH

BLOCK VL 36076 / E EN 1906 tř. 3

BLOCK C H1807S / E EN 1906 tř. 3

BB/PZ E 1 199 Kč 1 439 Kč

WC E 1 637 Kč 1 964 Kč

KPZL/R E 1 942 Kč 2 330 Kč
plastová rozeta

BLOCK VL 36076

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 801 Kč 961 Kč

WC E 1 113 Kč 1 336 Kč

KPZL/R E 1 144 Kč 1 373 Kč

BLOCK C H1807S

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 873 Kč 1 048 Kč

WC E 1 280 Kč 1 536 Kč

KPZL/R E 1 595 Kč 1 914 Kč
kovová rozeta

CAPRI VL 128105

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 050 Kč 1 260 Kč

WC E 1 440 Kč 1 728 Kč

KPZL/R E 1 510 Kč 1 812 Kč
kovová rozeta

ALA VL 127903

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 188 Kč 1 426 Kč

WC E 1 594 Kč 1 913 Kč

KPZL/R E 1 917 Kč 2 300 Kč
kovová rozeta

MINOA VL 128003

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 483 Kč 1 780 Kč

WC E 1 770 Kč 2 124 Kč

KPZL/R E 2 194 Kč 2 633 Kč
kovová rozeta

BLOCK VL 127803

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezE – matná nerez – objektové kování

26



BB/PZ E 1 505 Kč 1 806 Kč

WC E 1 702 Kč 2 042 Kč

KPZL/R E 1 765 Kč 2 118 Kč

METROPOL H 1673S / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 612 Kč 1 934 Kč

WC E 1 872 Kč 2 246 Kč

KPZL/R E 1 955 Kč 2 346 Kč

TOBOGAN H 1290S / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 988 Kč 2 386 Kč

WC E 2 525 Kč 3 030 Kč
bez vratné pružiny

FLAT FD / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 795 Kč 954 Kč

WC E 1 295 Kč 1 554 Kč

KPZL/R E 1 545 Kč 1 854 Kč
kovová rozeta

GULF VL 351902 / E EN 1906 tř. 4

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 095 Kč 1 314 Kč

WC E 1 595 Kč 1 914 Kč

KPZL/R E 1 845 Kč 2 214 Kč
kovová rozeta

DUO VL 352002 / E EN 1906 tř. 4

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 2 990 Kč 3 588 Kč

WC E 3 415 Kč 4 098 Kč

KPZL/R E 3 495 Kč 4 194 Kč
kovová rozeta

RAFFAELLA VL 35306 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 795 Kč 954 Kč

WC E 1 295 Kč 1 554 Kč

KPZL/R E 1 545 Kč 1 854 Kč
kovová rozeta

LOFT VL 351602 / E EN 1906 tř. 4

bez DPH vč. DPH

VISION VL 351702 / E EN 1906 tř. 4

BB/PZ E 795 Kč 954 Kč

WC E 1 295 Kč 1 554 Kč

KPZL/R E 1 545 Kč 1 854 Kč
kovová rozeta

VISION VL 351702

bez DPH vč. DPH

UFO VL 351502 / E EN 1906 tř. 4

BB/PZ E 795 Kč 954 Kč

WC E 1 295 Kč 1 554 Kč

KPZL/R E 1 545 Kč 1 854 Kč
kovová rozeta

UFO VL 351502

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 166 Kč 1 399 Kč

WC E 1 616 Kč 1 939 Kč
šroubovací kovová rozeta

VISION FD-RG

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 166 Kč 1 399 Kč

WC E 1 616 Kč 1 939 Kč
šroubovací kovová rozeta

UFO FD-RG

bez DPH vč. DPH

PLOCHÁ
ROZETA

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerez E – matná nerez – objektové kování

27



BB/PZ E 1 595 Kč 1 914 Kč

WC E 2 095 Kč 2 514 Kč

KPZL/R E 2 345 Kč 2 814 Kč
kovová rozeta

BLOCK VL 352102 / E EN 1906 tř. 4

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 847 Kč 1 016 Kč

WC E 1 359 Kč 1 631 Kč

KPZL/R E 1 359 Kč 1 631 Kč
kovová rozeta

VISION HR 36570 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 050 Kč 1 260 Kč

WC E 1 604 Kč 1 925 Kč

KPZL/R E 1 604 Kč 1 925 Kč
kovová rozeta

DUO HR 36571 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 999 Kč 1 199 Kč

WC E 1 557 Kč 1 868 Kč

KPZL/R E 1 557 Kč 1 868 Kč
kovová rozeta

GULF HR 36572 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 141 Kč 1 369 Kč

WC E 1 489 Kč 1 787 Kč

KPZL/R E 1 781 Kč 2 137 Kč
kovová rozeta

ALA HR VL 125102 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 847 Kč 1 016 Kč

WC E 1 359 Kč 1 631 Kč

KPZL/R E 1 359 Kč 1 631 Kč
plastová rozeta

LUCIA FD / E EN 1906 tř. 3 OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 039 Kč 1 247 Kč

WC E 1 445 Kč 1 734 Kč

KPZL/R E 1 752 Kč 2 102 Kč
kovová rozeta

KLESO HR VL 125202 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 199 Kč 1 439 Kč

WC E 1 599 Kč 1 919 Kč

KPZL/R E 1 599 Kč 1 919 Kč
plastová rozeta

ALFA P 221 HR / E EN 1906 tř. 3 OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 095 Kč 1 314 Kč

WC E 1 595 Kč 1 914 Kč

KPZL/R E 1 845 Kč 2 214 Kč
kovová rozeta

LISA VL 351802 / E EN 1906 tř. 4

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezE – matná nerez – objektové kování

28



BB/PZ E 1 267 Kč 1 520 Kč

WC E 1 822 Kč 2 186 Kč

KPZL/R E 1 822 Kč 2 186 Kč
kovová rozeta

BLOCK HR 36576 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 199 Kč 1 439 Kč

WC E 1 599 Kč 1 919 Kč

KPZL/R E 1 599 Kč 1 919 Kč
plastová rozeta

BETA P 231 HR / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 558 Kč 1 870 Kč

WC E 1 878 Kč 2 254 Kč

KPZL/R E 1 878 Kč 2 254 Kč
plastová rozeta

CARLA SQUARE HR / E 
EN 1906 tř. 3

OBLÍBENÝ

MODEL

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 1 358 Kč 1 630 Kč

WC E 1 914 Kč 2 297 Kč

KPZL/R E 1 914 Kč 2 297 Kč
kovová rozeta

PELON HR 36577 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

PZ E 686 Kč 823 Kč

KPZL/R E 1 040 Kč 1 248 Kč
kovová rozeta

VISION H 1802 Z / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

PZ E 718 Kč 862 Kč

KPZL/R E 1 056 Kč 1 267 Kč

GULF H 1804 Z / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

PZ E 686 Kč 823 Kč

KPZL/R E 1 040 Kč 1 248 Kč
kovová rozeta

LOFT H 1803 Z / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

UFO H 1801 Z / E EN 1906 tř. 3

PZ E 686 Kč 823 Kč

KPZL/R E 1 040 Kč 1 248 Kč
kovová rozeta

UFO H 1801 Z

bez DPH vč. DPH

PZ E 718 Kč 862 Kč

KPZL/R E 1 056 Kč 1 267 Kč

UFO H 1805 Z pro rámové dveře

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E 2 455 Kč 2 946 Kč

WC E 3 191 Kč 3 829 Kč

KPZL/R E 3 191 Kč 3 829 Kč
kovová rozetaviditelná montáž

SQUARE HR / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerez E – matná nerez – objektové kování

29



BB/PZ E rozteč 72 1 227 Kč 1 472 Kč

WC E rozteč 78 1 840 Kč 2 208 Kč

KPZL/R E rozteč 72 2 146 Kč 2 575 Kč

UFO VL 36300 / E EN 1906 tř.3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ E rozteč 72 1 370 Kč 1 644 Kč

WC E rozteč 78 1 984 Kč 2 381 Kč

KPZL/R E rozteč 72 2 218 Kč 2 662 Kč

VISION VL 36360 / E EN 1906 tř. 3

bez DPH vč. DPH

PZ E 686 Kč 823 Kč

KPZL/R E 1 040 Kč 1 248 Kč
kovová rozeta

UFO H 1801 Z / E EN 1906 tř.3

bez DPH vč. DPH

PZ E 686 Kč 823 Kč

KPZL/R E 1 040 Kč 1 248 Kč
kovová rozeta

VISION H 1802 Z / E EN 1906 tř.3

bez DPH vč. DPH

PZ E 554 Kč 665 Kč

KPZL/R E 1 097 Kč 1 316 Kč
plastová rozeta

VISION VL 127203 / E EN 1906 tř.3

bez DPH vč. DPH

PZ E 1 483 Kč 1 780 Kč

KPZL/R E 2 194 Kč 2 633 Kč
plastová rozeta

BLOCK VL 127803 / E EN 1906 tř.3

bez DPH vč. DPH

BB/PZ F1,F4 198 Kč 238 Kč

WC F1,F4 311 Kč 373 Kč

KPZL/R F1,F4 311 Kč 373 Kč
rozteč 72/90, bez vratné pružiny

ZERO G5400 / F1,F4

bez DPH vč. DPH

BB/PZ F1 207 Kč 248 Kč

WC F1 323 Kč 388 Kč

KPZL/R F1 323 Kč 388 Kč
rozteč 72/90, bez vratné pružiny

ALU STANDARD G5300 / F1

bez DPH vč. DPH

BB/PZ F4 207 Kč 248 Kč

WC F4 323 Kč 388 Kč

KPZL/R F4 323 Kč 388 Kč
rozteč 72/90, bez vratné pružiny

ALU STANDARD G5300 / F4

bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezE – matná nerez – objektové kování, 

30

kování na plotové branky

Kování na plotové branky

Kování na plotové brankyKování na plotové brankyKování na plotové branky

F1, F4 – hliníkové kování materiál: hliník
povrchová úprava: různé povrchové úpravy



BLOCK G1430 / F9 

BB/PZ F9 339 Kč 407 Kč

WC F9 469 Kč 563 Kč

KPZL/R F9 389 Kč 467 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

LOFT G5200 / F1 , F9

BB/PZ F1 279 Kč 335 Kč

WC F1 399 Kč 479 Kč

KPZL/R F1 369 Kč 443 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

UFO G5000 / F1, F9

BB/PZ F1 289 Kč 347 Kč

WC F1 419 Kč 503 Kč

KPZL/R F1 349 Kč 419 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

VISION G5100 / F1, F9

BB/PZ F1 339 Kč 407 Kč

WC F1 459 Kč 551 Kč

KPZL/R F1 419 Kč 503 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

DARA VL 77008 / F1-P 

BB/PZ F1-P 619 Kč 743 Kč

WC F1-P 929 Kč 1 115 Kč

KPZL/R F1-P 875 Kč 1 050 Kč
bez DPH vč. DPH

KLESO VL 77006 / F1-P 

BB/PZ F1-P 599 Kč 719 Kč

WC F1-P 919 Kč 1 103 Kč

KPZL/R F1-P 865 Kč 1 038 Kč
bez DPH vč. DPH

ROPO VL 77007 / F1-P 

BB/PZ F1-P 555 Kč 666 Kč

WC F1-P 875 Kč 1 050 Kč

KPZL/R F1-P 815 Kč 978 Kč
bez DPH vč. DPH

SATO VL 77005 / F1-P 

BB/PZ F1-P 538 Kč 646 Kč

WC F1-P 939 Kč 1 127 Kč

KPZL/R F1-P 805 Kč 966 Kč
bez DPH vč. DPH

ARCHIMEDE GH 500 / F9 

BB/PZ F9 439 Kč 527 Kč

WC F9 595 Kč 714 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

BB/PZ F9 313 Kč 376 Kč

WC F9 444 Kč 533 Kč

KPZL/R F9 378 Kč 454 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

BB/PZ F9 325 Kč 390 Kč

WC F9 458 Kč 550 Kč

KPZL/R F9 378 Kč 454 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

BB/PZ F9 361 Kč 433 Kč

WC F9 495 Kč 594 Kč

KPZL/R F9 419 Kč 503 Kč
bez vratné pružiny bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: hliník
povrchová úprava: různé povrchové úpravy F1, F1-P, F9 – hliníkové kování

31



KPZL Z 4 950 Kč 5 940 Kč

KPZR Z 4 950 Kč 5 940 Kč

PZL Z 4 970 Kč 5 964 Kč

PZR Z 4 970 Kč 5 964 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL Z 6 160 Kč 7 392 Kč

KPZR Z 6 160 Kč 7 392 Kč

PZL Z 6 400 Kč 7 680 Kč

PZR Z 6 400 Kč 7 680 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL ABR 2 980 Kč 3 576 Kč

KPZR ABR 2 980 Kč 3 576 Kč

PZL ABR 2 950 Kč 3 540 Kč

PZR ABR 2 950 Kč 3 540 Kč

KPZL XR 5 544 Kč 6 653 Kč

KPZR XR 5 544 Kč 6 653 Kč

PZL XR 5 680 Kč 6 816 Kč

PZR XR 5 680 Kč 6 816 Kč

KPZL XR 4 371 Kč 5 245 Kč

KPZR XR 4 371 Kč 5 245 Kč

PZL XR 4 234 Kč 5 081 Kč

PZR XR 4 234 Kč 5 081 Kč

KPZL CH-SAT 4 234 Kč 5 081 Kč

KPZR CH-SAT 4 234 Kč 5 081 Kč

PZL CH-SAT 4 338 Kč 5 206 Kč

PZR CH-SAT 4 338 Kč 5 206 Kč

KPZL CH-SAT 3 181 Kč 3 817 Kč

KPZR CH-SAT 3 181 Kč 3 817 Kč

PZL CH-SAT 3 134 Kč 3 761 Kč

PZR CH-SAT 3 134 Kč 3 761 Kč

MOŽNÉ 

KOMBINACE

ZA JEDNU
CENU

DAVID HTSI 4500 / CH-SAT / XR / ABR / Z

DAVID HTSI 4500 DEF / CH-SAT / XR / Z

PŘÍKLADY KOMBINACÍ ZA JEDNOTNOU CENU

CH-SAT – matný chrom, XR – inoxchrom, ABR – mosaz patina, Z – zirkonium

CH-SAT – matný chrom, XR – inoxchrom, Z – zirkonium

FLIP

ALINA

BRAVO

INNER

RAFFAELLA

NICOL

ADINA

ARIA

OPERA

ALA

CH-SAT
XR

XR

XR

CH-SAT

CH-SAT
XR
ABR
Z

CH-SAT
XR

CH-SAT/CH-P
XR/E

CH-SAT
XR
Z

CH-SAT-E
XR
Z

CH-SAT/CH
CH-SAT

CH-SAT
XR

XR/E

32

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravyBEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



CH-SAT

CH-SAT

NI-P

CH-SAT

EIDOS HTSI / CH-SAT / NI-P / XR

EIDOS HTSI DEF / CH-SAT / NI-P / XR

CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, XR – inoxchrom

CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, XR – inoxchrom

TUKE HTSI / CH-SAT / NI-P / XR

TUKE HTSI DEF / CH-SAT / NI-P / XR CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, XR – inoxchrom

CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, XR – inoxchrom

KPZL XR 5 230 Kč 6 276 Kč

KPZR XR 5 230 Kč 6 276 Kč

PZL XR 4 700 Kč 5 640 Kč

PZR XR 4 700 Kč 5 640 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL XR 6 310 Kč 7 572 Kč

KPZR XR 6 310 Kč 7 572 Kč

PZL XR 5 790 Kč 6 948 Kč

PZR XR 5 790 Kč 6 948 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL XR 5 230 Kč 6 276 Kč

KPZR XR 5 230 Kč 6 276 Kč

PZL XR 4 700 Kč 5 640 Kč

PZR XR 4 700 Kč 5 640 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL XR 6 310 Kč 7 572 Kč

KPZR XR 6 310 Kč 7 572 Kč

PZL XR 5 790 Kč 6 948 Kč

PZR XR 5 790 Kč 6 948 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL NI-P 4 880 Kč 5 856 Kč

KPZR NI-P 4 880 Kč 5 856 Kč

PZL NI-P 4 520 Kč 5 424 Kč

PZR NI-P 4 520 Kč 5 424 Kč

KPZL NI-P 5 960 Kč 7 152 Kč

KPZR NI-P 5 960 Kč 7 152 Kč

PZL NI-P 5 610 Kč 6 732 Kč

PZR NI-P 5 610 Kč 6 732 Kč

KPZL NI-P 4 880 Kč 5 856 Kč

KPZR NI-P 4 880 Kč 5 856 Kč

PZL NI-P 4 520 Kč 5 424 Kč

PZR NI-P 4 520 Kč 5 424 Kč

KPZL NI-P 5 960 Kč 7 152 Kč

KPZR NI-P 5 960 Kč 7 152 Kč

PZL NI-P 5 610 Kč 6 732 Kč

PZR NI-P 5 610 Kč 6 732 Kč

KPZL CH-SAT 4 420 Kč 5 304 Kč

KPZR CH-SAT 4 420 Kč 5 304 Kč

PZL CH-SAT 4 160 Kč 4 992 Kč

PZR CH-SAT 4 160 Kč 4 992 Kč

KPZL CH-SAT 5 510 Kč 6 612 Kč

KPZR CH-SAT 5 510 Kč 6 612 Kč

PZL CH-SAT 5 250 Kč 6 300 Kč

PZR CH-SAT 5 250 Kč 6 300 Kč

KPZL CH-SAT 4 420 Kč 5 304 Kč

KPZR CH-SAT 4 420 Kč 5 304 Kč

PZL CH-SAT 4 160 Kč 4 992 Kč

PZR CH-SAT 4 160 Kč 4 992 Kč

KPZL CH-SAT 5 510 Kč 6 612 Kč

KPZR CH-SAT 5 510 Kč 6 612 Kč

PZL CH-SAT 5 250 Kč 6 300 Kč

PZR CH-SAT 5 250 Kč 6 300 Kč

33

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravy BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



SESAM HTSI 40 DEF / A / Z A – mosaz leštěná, Z – zirkonium

SESAM HTSI 40 / A / Z / ABR

ALT WIEN HTSI W3 / A / Z

ALT WIEN HTSI W3 DEF / A / Z

A – mosaz, Z – zirkonium, ABR – mosaz patina

A – mosaz, Z – zirkonium

A – mosaz, Z – zirkonium

KPZL ABR 2 920 Kč 3 504 Kč

KPZR ABR 2 920 Kč 3 504 Kč

PZL ABR 2 990 Kč 3 588 Kč

PZR ABR 2 990 Kč 3 588 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL Z 6 013 Kč 7 216 Kč

KPZR Z 6 013 Kč 7 216 Kč

PZL Z 6 044 Kč 7 253 Kč

PZR Z 6 044 Kč 7 253 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL Z 4 629 Kč 5 555 Kč

KPZR Z 4 629 Kč 5 555 Kč

PZL Z 5 077 Kč 6 092 Kč

PZR Z 5 077 Kč 6 092 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL Z 5 566 Kč 6 679 Kč

KPZR Z 5 566 Kč 6 679 Kč

PZL Z 6 013 Kč 7 216 Kč

PZR Z 6 013 Kč 7 216 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL Z 5 108 Kč 6 130 Kč

KPZR Z 5 108 Kč 6 130 Kč

PZL Z 5 139 Kč 6 167 Kč

PZR Z 5 139 Kč 6 167 Kč

KPZL A 4 088 Kč 4 906 Kč

KPZR A 4 088 Kč 4 906 Kč

PZL A 4 212 Kč 5 054 Kč

PZR A 4 212 Kč 5 054 Kč

KPZL A 2 780 Kč 3 336 Kč

KPZR A 2 780 Kč 3 336 Kč

PZL A 2 740 Kč 3 288 Kč

PZR A 2 740 Kč 3 288 Kč

KPZL A 3 830 Kč 4 596 Kč

KPZR A 3 830 Kč 4 596 Kč

PZL A 3 890 Kč 4 668 Kč

PZR A 3 890 Kč 4 668 Kč

KPZL A 3 183 Kč 3 820 Kč

KPZR A 3 183 Kč 3 820 Kč

PZL A 3 295 Kč 3 954 Kč

PZR A 3 295 Kč 3 954 Kč

ABR

Z

Z

A

34

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravyBEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



HARMONIA / F1 / F4 / F9

HARMONIA DEF / F1 / F4 / F9

ZEUS / F1 / F9

ZEUS DEF / F1 / F9

F1 – eloxovaný hliník stříbrný
F4 – eloxovaný hliník bronzový
F9 – eloxovaný hliník imitace nerez

F1 – eloxovaný hliník stříbrný
F4 – eloxovaný hliník bronzový
F9 – eloxovaný hliník imitace nerez

F1 – eloxovaný hliník stříbrný, F9 – eloxovaný hliník imitace nerez

F1 – eloxovaný hliník stříbrný, F9 – eloxovaný hliník imitace nerez

Kompatibilní montáž na bezpečnostní dveře dle ČSN vyráběné v rozteči 90 mm

Kompatibilní montáž na bezpečnostní dveře dle ČSN vyráběné v rozteči 90 mm

Při objednávce kování HERCULES, HARMONIA, ZEUS uvádějte prosím sílu dveří. Pokud je dveřní křídlo silnější než 45 mm je účtován ke kování 
příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

KPZL F9 1 090 Kč 1 308 Kč

KPZR F9 1 090 Kč 1 308 Kč

PZL F9 945 Kč 1 134 Kč

PZR F9 945 Kč 1 134 Kč

rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL F9 1 425 Kč 1 710 Kč

KPZR F9 1 425 Kč 1 710 Kč

PZL F9 1 280 Kč 1 536 Kč

PZR F9 1 280 Kč 1 536 Kč

rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL F4 1 090 Kč 1 308 Kč

KPZR F4 1 090 Kč 1 308 Kč

PZL F4 945 Kč 1 134 Kč

PZR F4 945 Kč 1 134 Kč

KPZL F4 1 425 Kč 1 710 Kč

KPZR F4 1 425 Kč 1 710 Kč

PZL F4 1 280 Kč 1 536 Kč

PZR F4 1 280 Kč 1 536 Kč

PŘÍDAVNÁ ROZETA DI7033 636 Kč 763 Kč

PŘÍDAVNÁ ROZETA DI8550 956 Kč 1 147 Kč

PŘÍDAVNÁ ROZETA DI7033 763 Kč 916 Kč

PŘÍDAVNÁ ROZETA DI8550 1 145 Kč 1 374 Kč

KPZL F1 990 Kč 1 188 Kč

KPZR F1 990 Kč 1 188 Kč

PZL F1 858 Kč 1 030 Kč

PZR F1 858 Kč 1 030 Kč

KPZL F1 1 297 Kč 1 556 Kč

KPZR F1 1 297 Kč 1 556 Kč

PZL F1 1 164 Kč 1 397 Kč

PZR F1 1 164 Kč 1 397 Kč

KPZL F9 1 346 Kč 1 615 Kč

KPZR F9 1 346 Kč 1 615 Kč

PZL F9 1 264 Kč 1 517 Kč

PZR F9 1 264 Kč 1 517 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL F9 1 661 Kč 1 993 Kč

KPZR F9 1 661 Kč 1 993 Kč

PZL F9 1 661 Kč 1 993 Kč

PZR F9 1 661 Kč 1 993 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL F1 1 222 Kč 1 466 Kč

KPZR F1 1 222 Kč 1 466 Kč

PZL F1 1 148 Kč 1 378 Kč

PZR F1 1 148 Kč 1 378 Kč

KPZL F1 1 529 Kč 1 835 Kč

KPZR F1 1 529 Kč 1 835 Kč

PZL F1 1 454 Kč 1 745 Kč

PZR F1 1 454 Kč 1 745 Kč

F1

F1

F1

F9

F9

F9

35

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravy BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



HERCULES VL 36707 BLOCK / E

HERCULES VL 36707 LOFT / E

HERCULES VL 36707 ALA / E

E – nerez matná

E – nerez matná

E – nerez matná

Při objednávce kování COLUMBUS, HERCULES, HARMONIA a ZEUS uvádějte prosím sílu dveří. Pokud je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je u roztečí 
72 a 90 mm účtován příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

KPZL VL 36707 BLOCK 2 990 Kč 3 588 Kč

KPZR VL 36707 BLOCK 2 990 Kč 3 588 Kč

PZL VL 36707 BLOCK 3 230 Kč 3 876 Kč

PZR VL 36707 BLOCK 3 230 Kč 3 876 Kč
72/92 bez DPH vč. DPH

KPZL VL 36707 ALA 2 990 Kč 3 588 Kč

KPZR VL 36707 ALA 2 990 Kč 3 588 Kč

PZL VL 36707 ALA 3 230 Kč 3 876 Kč

PZR VL 36707 ALA 3 230 Kč 3 876 Kč
72/92 bez DPH vč. DPH

KPZL VL 36707 LOFT 2 690 Kč 3 228 Kč

KPZR VL 36707 LOFT 2 690 Kč 3 228 Kč

PZL VL 36707 LOFT 2 530 Kč 3 036 Kč

PZR VL 36707 LOFT 2 530 Kč 3 036 Kč
72/92 bez DPH vč. DPH

COLUMBUS H 2087KS / E – s klikou LISA, LOFT, VISON E – nerez matná

KPZL E 2 558 Kč 3 070 Kč

KPZR E 2 558 Kč 3 070 Kč

PZL E 2 024 Kč 2 429 Kč

PZR E 2 024 Kč 2 429 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

COLUMBUS H 2087KS LISA, LOFT, VISON Ilustrační foto klika LOFT

Ilustrační foto klika VISION

36

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezBEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



Při objednávce kování COLUMBUS, HERCULES, HARMONIA a ZEUS uvádějte prosím sílu dveří. Pokud je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je u roztečí 
72 a 90 mm účtován příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

SWIFT 3110 / ABR ABR – mosaz patina

E – nerez matná

E – nerez matná

KPZL E 3 078 Kč 3 694 Kč

KPZR E 3 078 Kč 3 694 Kč

PZL E 2 544 Kč 3 053 Kč

PZR E 2 544 Kč 3 053 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL E 3 828 Kč 4 594 Kč

KPZR E 3 828 Kč 4 594 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

KPZL ABR 1 980 Kč 2 376 Kč

KPZR ABR 1 980 Kč 2 376 Kč

PZL ABR 1 980 Kč 2 376 Kč

PZR ABR 1 980 Kč 2 376 Kč
rozteč 72/90/92 bez DPH vč. DPH

COLUMBUS H 2087KS DEF LISA, LOFT, VISON

COLUMBUS H 2093S LISA, LOFT, VISON

COLUMBUS DEF H 2087KS / E – s klikou LISA, LOFT, VISON

COLUMBUS H 2093S / E – s klikou LISA, LOFT, VISON

Ilustrační foto klika LOFT

Ilustrační foto klika LISA

Ilustrační foto klika LOFT

Ilustrační foto klika VISION

Ilustrační foto klika VISION

37

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravy BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: slitiny barevných kovů
povrchová úprava: různé povrchové úpravy OCHRANNÉ KOVÁNÍ



VISION VL 127203 – H 2032S / E LOFT H 1803 Z – H 2079S Z / E

KLESO HR VL 125202-H 2011KSF HR DEF / E

CARLA SQUARE HR – H 2011S HR / E

ALA VL 127903 – H 2038KS DEF / E

VISION / MADLO BEZPEČNOSTNÍ / E

FLAT – H 2038KSF DEF / E

KPZL/R E 1 471 Kč 1 765 Kč

KPZL/R E 2 342 Kč 2 810 Kč

SADA E 3 272 Kč 3 926 Kč

KPZL/R E 2 693 Kč 3 232 KčKPZL/R E 2 627 Kč 3 152 Kč

SADA E 4817 Kč 5781 KčKPZL/R E 3 130 Kč 3 756 Kč

Klika
VISION VL 127203
Rozety
H 2032S

Klika
ALA VL 127903
Rozety
H 2038KS DEF

SESTAVA PRO VSTUPNÍ DVEŘE KLIKA/MADLO BEZPEČNOSTNÍ SESTAVA PRO VSTUPNÍ DVEŘE KLIKA/MADLO BEZPEČNOSTNÍ

Varinata s klikou
VISION VL 127203
MADLO LTS ŠIKMÉ 250/350 45°
Rozety H 2032S

CARLA SQUARE / MADLO BEZPEČNOSTNÍ / E

SADA E 5 386 Kč 6 463 Kč

Varinata s klikou
CARLA SQUARE HR
MADLO LTS JHR 03
Rozety H 2011S HR

Klika
LOFT H 1803 Z
Rozety
H 2079S Z

Klika
CARLA SQUARE HR
Rozety
H 2011S HR

Klika
FLAT
Rozety
H 2038KSF DEF
Madlo
LTS ŠIKMÉ 250/350 45°

Klika
KLESO HR VL 125202 
Rozety
H 2011KSF HR DEF

bez DPH bez DPH bez DPH

bez DPHbez DPHbez DPH

bez DPH bez DPH

vč. DPH vč. DPH vč. DPH

vč. DPHvč. DPHvč. DPH

vč. DPH vč. DPH

H 2032S / E

PZ pár 374 Kč 449 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2038KS DEF / E

PZ pár 832 Kč 998 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2011S HR / E

PZ pár 749 Kč 899 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2011KS HR DEF / E

PZ pár 1 206 Kč 1 447 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2079S Z / E

PZ pár 640 Kč 768 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2079KSV Z DEF / E

PZ pár 936 Kč 1 123 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2038KSF DEF / 
E- zapuštěná

PZ pár 1 300 Kč 1 560 Kč
bez DPH vč. DPH

H 2011KSF HR DEF / 
E- zapuštěná

PZ pár 1 378 Kč 1 654 Kč
bez DPH vč. DPH

Interiér Exteriér Interiér Exteriér

38

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezROZETOVÉ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZL – klika-koule levá otvor na cylindrickou vložku // KPZR – klika-koule pravá otvor na cylindrickou vložku,
PZL – klika-klika levá otvor na cylindrickou vložku // PZR – klika-klika pravá otvor na cylindrickou vložku



Provedení WC příplatek (NI-SAT) 1 058 Kč 1 270 Kč

Provedení WC příplatek (NI-SAT) 1 058 Kč 1 270 Kč

Provedení WC příplatek (NI-SAT) 1 058 Kč 1 270 Kč

Provedení WC příplatek (NI-SAT) 1 058 Kč 1 270 Kč

KLASIK 2 E UGL,BB,PZ 4 997 Kč 5 996 Kč

QUATRO 2 E UGL,BB,PZ 6 188 Kč 7 426 Kč

KLASIK 1 E UGL,BB,PZ 4 681 Kč 5 617 Kč

QUATRO 1 E UGL,BB,PZ 5 772 Kč 6 926 Kč

CREATIVE 1 CH-P UGL,BB,PZ 5 600 Kč 6 720 Kč

BARI 1 E BB/PZ 5 730 Kč 6 876 Kč

BARI 1 E UGL 5 564 Kč 6 677 Kč

CREATIVE 2 E UGL,BB,PZ 5 616 Kč 6 739 Kč

BARI 2 F1 BB/PZ 4 222 Kč 5 066 Kč

BARI 2 F1 UGL 4 046 Kč 4 855 Kč

ARCO 2 E WC 4 930 Kč 5 916 Kč

ARCO 2 E UGL 4 670 Kč 5 604 Kč

CREATIVE 1 E UGL,BB,PZ 5 200 Kč 6 240 Kč

BARI 2 E BB/PZ 5366 Kč 6439 Kč

BARI 2 E UGL 5 200 Kč 6 240 Kč

ARCO 1 E WC 4 514 Kč 5 417 Kč

ARCO 1 E UGL 4 254 Kč 5 105 Kč

CREATIVE 2 CH-P UGL,BB,PZ 6 016 Kč 7 219 Kč

BARI 1 F1 BB/PZ 4 118 Kč 4 942 Kč

BARI 1 F1 UGL 3 942 Kč 4 730 Kč

Ilustrační foto s klikou UFO

Ilustrační foto s klikou CARLA

Ilustrační foto s klikou VISION

Ilustrační foto s klikou GULF

Ilustrační foto s klikou GULF

QUATRO / E

CREATIVE / E

BARI / E

ARCO / E

KLASIK / E

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky: VISION, LOFT, UFO GULF, CAPRI, ALA, EURO, DUO, MINOA, BLOCK (a jiné modely 
na poptávku). K zámku v povrchu perla, eloxovaný hliník je možné přiobjednat kliky z nabídky (a jiné modely na poptávku).

CREATIVE / E

Sada 2

Sada 1

KLASIK / E

Sada 2

Sada 1

QUATRO / E

BARI / E

ARCO UGL / E

BARI / F1

ARCO WC / E

Sada 2

Sada 2 Sada 2

Sada 1

Sada 2

Sada 1

Sada 2

Sada 1

Sada 1 Sada 1

CREATIVE / CH-P

Sada 2

Sada 1

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
UGL – klika-klika bez otvoru

39

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: různé povrchové úpravy KOVÁNÍ PRO CELOSKLENĚNÉ DVEŘE



ZAJIŠŤOVACÍ ZÁSTRČ L190 PROTIKUS LSK 648 ZÁVĚSY NA KYVNÉ DVEŘE

Technické informace najdete na www.twin.cz

MINIMAL DŘEVO F9 na dřevěné dveře 10 296 Kč 12 355 Kč

MINIMAL SKLO F9 na skleněné dveře 8 840 Kč 10 608 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F9 na dřevěné dveře , soft dojezd 19 032 Kč 22 838 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 na skleněné dveře, soft dojezd 17 576 Kč 21 091 Kč

OVÁL SKLO E montáž na stěnu 21 033 Kč 25 240 Kč

QUATRO SKLO E montáž na stěnu 26 163 Kč 31 396 Kč

OVÁL SKLO E montáž před zárubeň 21 903 Kč 26 284 Kč

QUATRO SKLO E montáž před zárubeň 27 297 Kč 32 756 Kč

OVÁL SKLO E montáž na sklo 21 903 Kč 26 284 Kč

QUATRO SKLO E montáž na sklo 27 297 Kč 32 756 Kč

KLASIK DŘEVO E montáž na stěnu 22 629 Kč 27 155 Kč

QUATRO DŘEVO E montáž na stěnu 30 249 Kč 36 299 Kč

MINIMAL DŘEVO F1 na dřevěné dveře 10 296 Kč 12 355 Kč

MINIMAL SKLO F1 na skleněné dveře 8 840 Kč 10 608 Kč

TECHNIC SKLO E montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 17 888 Kč 21 466 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 11 856 Kč 14 227 Kč

TECHNIC SKLO F9 montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 13 936 Kč 16 723 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž na stěnu, soft dojezd 26 624 Kč 31 949 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2 028 Kč 2 434 Kč

TECHNIC DŘEVO vozík shora E vozík s montáží shora na dveřní křídlo 17 888 Kč 21 466 Kč

TECHNIC DŘEVO E montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 22 568 Kč 27 082 Kč

TECHNIC DŘEVO F1 montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 16 536 Kč 19 843 Kč

TECHNIC DŘEVO F9 montáž na stěnu, vozík montáž na dveře 18 616 Kč 22 339 Kč

TECHNIC DŘEVO soft E montáž na stěnu, soft dojezd 31 304 Kč 37 565 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2 028 Kč 2 434 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F1 na dřevěné dveře , soft dojezd 19 032 Kč 22 838 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 na skleněné dveře, soft dojezd 17 576 Kč 21 091 Kč

ROTELLA FD OVÁL, KLASIK / E

ROTELLA FD QUATRO / E

TWIN TECHNIC / E, F1, F9

TWIN MINIMAL / F1, F9

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Montáž na dřevěné dveře

Montáž na dřevěné dveře

Montáž na dřevěné dveře

Montáž na skleněné dveře

Montáž na skleněné dveře

Montáž na skleněné dveře vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

WC KLIČKA

RÁMOVÝ DÍL LSK 668

LSK 668 1 ks NI 240 Kč 288 Kč
bez DPH vč. DPH

WC 1 ks NI-SAT 1 058 Kč 1 270 Kč
bez DPH vč. DPH

L190 1 ks NI-SAT 2 990 Kč 3 588 Kč
bez DPH vč. DPH

LSK 648 1 ks E 998 Kč 1 198 Kč
bez DPH vč. DPH

G 6852 1 ks NI-SAT 4 950 Kč 5 940 Kč
G 6856 1 ks NI-SAT 7 072 Kč 8 486 Kč

bez DPH vč. DPH

Pro dvoukřídlé dveře

Samozavírací funkce

G 6852
do 40 kg

G 6856
do 60 kg

Montáž na skleněné dveře Montáž na dřevěné dveře, vozík shora

Hranatá krytka vozíkuIlustrační foto

Montáž na dřevěné dveře

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: nerezová ocel
povrchová úprava: matná nerezPOSUVNÉ KOVÁNÍ

40



Technické informace najdete na www.twin.cz

XR

CH-SAT

CH-SAT

E

E

E

NI-SAT

MADLO EASY P 2011

KS PÁR
P 2011 CH-SAT rozteč 220 mm, ø 10x18-24 mm 597 Kč 716 Kč 1194 Kč 1433 Kč
P 2011 Z rozteč 220 mm, ø 10x18-24 mm 680 Kč 816 Kč 1360 Kč 1632 Kč
P 2011 XR rozteč 220 mm, ø 10x18-24 mm 680 Kč 816 Kč 1360 Kč 1632 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 12, mm, ø do dřeva 7 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO TUKE PI 2007

KS PÁR
PI 2007 CH-SAT rozteč 195 mm, ø 15x27 mm 2090 Kč 2508 Kč 4180 Kč 5016 Kč
PI 2007 CH-P rozteč 195 mm, ø 15x27 mm 2090 Kč 2508 Kč 4180 Kč 5016 Kč
PI 2007 NI-P rozteč 195 mm, ø 15x27 mm 2090 Kč 2508 Kč 4180 Kč 5016 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 13 mm, ø do dřeva 11 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO GALAXY PI 2001

KS PÁR
PI 2001 A rozteč 225 mm, ø 11x21 mm 2152 Kč 2582 Kč 4304 Kč 5165 Kč
PI 2001 NI-SAT rozteč 225 mm, ø 11x21 mm 2497 Kč 2996 Kč 4994 Kč 5993 Kč
PI 2001 Z rozteč 225 mm, ø 11x21 mm 3631 Kč 4357 Kč 7262 Kč 8714 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 13 mm, ø do dřeva 11 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO ARPA PI 350

KS PÁR
PI 350 CH-SAT rozteč 336 mm, ø 17-25x13-21 mm 3388 Kč 4066 Kč 6776 Kč 8131 Kč
PI 350 Z rozteč 336 mm, ø 17-25x13-21 mm 4387 Kč 5264 Kč 8774 Kč 10529 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 13 mm, ø do dřeva 11 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO ELEGANZA FD 350/150 MADLO NA SKLENĚNÉ DVEŘE

PÁR
MADLO E délka 350 mm, rozteč 150, ø 25 mm 3380 Kč 4056 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 21 mm bez DPH vč. DPH

MADLO PURISTO FD HR

PÁR
FD E délka 450 mm, rozteč 350, ø 30x30 mm 3990 Kč 4788 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 18 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH

MADLO RONDO FD BF

PÁR
RONDO E délka 450 mm, rozteč 350, ø 30 mm 3190 Kč 3828 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 18 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

41

MADLAmateriál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravy



Technické informace najdete na www.twin.cz

* Možnost objednání rozteče dle přání zákazníka

E

E

E

E

E

E

E

MADLO BA 2100
KS PÁR

BA 2100/650 RAL  rozteč 650 mm, ø 30 mm 1277 Kč 1532 Kč 2349 Kč 2819 Kč
BA 2100/650 E  rozteč 650 mm, ø 30 mm 2349 Kč 2819 Kč 4391 Kč 5269 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO BJ 2180, BJ 118002
KS PÁR

BJ 2180/650 RAL ø 30 mm, rozteč 650 mm 1447 Kč 1736 Kč 2689 Kč 3227 Kč
BJ 2180/650 E ø 30 mm, rozteč 650 mm 2519 Kč 3023 Kč 4732 Kč 5678 Kč
BJ 118002 225/200 E délka 225mm, rozteč 200mm, ø 25 712 Kč 854 Kč 1736 Kč 2083 Kč
BJ 118002 325/300 E délka 325mm, rozteč 300mm, ø 25 790 Kč 948 Kč 1892 Kč 2270 Kč
BJ 118002 625/600 E délka 625mm, rozteč 600mm, ø 25 1258 Kč 1510 Kč 2828 Kč 3394 Kč
BJ 118002 925/900 E délka 925mm, rozteč 900mm, ø 25 1773 Kč 2128 Kč 3858 Kč 4630 Kč
BJ 118002 1225/1200 E délka 1225mm, rozteč 1200mm, ø 25 2538 Kč 3046 Kč 5388 Kč 6466 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO BF 2140, MADLO LT 250, MADLO LT 350, MADLO LT 500
KS PÁR

BF 2140/550 RAL ø 30 mm, délka 700 mm, rozteč 550 mm 1872 Kč 2246 Kč 3540 Kč 4248 Kč
BF 2140/550 E ø 30 mm, délka 700 mm, rozteč 550 mm 3285 Kč 3942 Kč 6264 Kč 7517 Kč
LT 250/350 E ø 32 mm, délka 350 mm, rozteč 250 mm 2165 Kč 2598 Kč 3725 Kč 4470 Kč
LT 350/450 E ø 32 mm, délka 450 mm, rozteč 350 mm 2319 Kč 2783 Kč 3985 Kč 4782 Kč
LT 350/600 E ø 32 mm, délka 600 mm, rozteč 350 mm 2587 Kč 3104 Kč 4580 Kč 5496 Kč
LT 500/800 E ø 32 mm, délka 800 mm, rozteč 500 mm 3194 Kč 3833 Kč 5764 Kč 6917 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO LTS šikmé 45°
KS PÁR

LTS 250/350 E ø 32 mm, délka 350 mm, rozteč 250 mm 2521 Kč 3025 Kč 4409 Kč 5291 Kč
LTS 350/450 E ø 32 mm, délka 450 mm, rozteč 350 mm 2645 Kč 3174 Kč 4666 Kč 5599 Kč
LTS 350/600 E ø 32 mm, délka 600 mm, rozteč 350 mm 2755 Kč 3306 Kč 4880 Kč 5856 Kč
LTS 500/800 E ø 32 mm, délka 800 mm, rozteč 500 mm 3395 Kč 4074 Kč 6193 Kč 7432 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO JHR 03
KS PÁR

JHR 03/350 E rozteč 350 mm, ø 30x30 mm 3758 Kč 4510 Kč 7516 Kč 9019 Kč
JHR 03/650 E rozteč 350 mm, ø 30x30 mm 4196 Kč 5035 Kč 8392 Kč 10070 Kč
JHR 118002 225/200 E délka 225mm, rozteč 200mm, ø 25x25 926 Kč 1111 Kč 2164 Kč 2597 Kč
JHR 118002 325/300 E délka 325mm, rozteč 300mm, ø 25x25 1066 Kč 1279 Kč 2444 Kč 2933 Kč
JHR 118002 625/600 E délka 625mm, rozteč 600mm, ø 25x25 1830 Kč 2196 Kč 3972 Kč 4766 Kč
JHR 118002 925/900 E délka 925mm, rozteč 900mm, ø 25x25 2210 Kč 2652 Kč 4732 Kč 5678 Kč
JHR 118002 1225/1200 E délka 1225mm, rozteč 1200mm, ø 25x25 2818 Kč 3382 Kč 5948 Kč 7138 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO FHR 03
KS PÁR

FHR 03/350 E délka 500 mm, rozteč 350 mm, ø 30x30 mm 4258 Kč 5110 Kč 8516 Kč 10219 Kč
FHR 03/550 E délka 700 mm, rozteč 550 mm, ø 30x30 mm 4571 Kč 5485 Kč 9142 Kč 10970 Kč
FHR 118031 300/210 E délka 300mm, rozteč 210mm, ø 25x25 1492 Kč 1790 Kč 3296 Kč 3955 Kč
FHR 118031 400/210 E délka 400mm, rozteč 210mm, ø 25x25 1628 Kč 1954 Kč 3568 Kč 4282 Kč
FHR 118031 500/300 E délka 500mm, rozteč 300mm, ø 25x25 1716 Kč 2059 Kč 3744 Kč 4493 Kč
FHR 118031 600/400 E délka 600mm, rozteč 400mm, ø 25x25 1794 Kč 2153 Kč 3900 Kč 4680 Kč
FHR 118031 800/600 E délka 800mm, rozteč 600mm, ø 25x25 2236 Kč 2683 Kč 4784 Kč 5741 Kč
FHR 118031 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 25x25 2522 Kč 3026 Kč 5356 Kč 6427 Kč
FHR 118031 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 25x25 1706 Kč 2047 Kč 3724 Kč 4469 Kč
FHR 18070 600/300 E délka 600mm, rozteč 300mm, ø 20x40 2101 Kč 2521 Kč 4514 Kč 5417 Kč
FHR 18070 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 20x40 2974 Kč 3569 Kč 6260 Kč 7512 Kč
FHR 18070 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 20x40 3442 Kč 4130 Kč 7196 Kč 8635 Kč
FHR 18070 1800/1500 E délka 1800mm, rozteč 1500mm, ø 20x40 3921 Kč 4705 Kč 8154 Kč 9785 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO FHR 118031S ŠIKMÉ
KS PÁR

FHR 118031S 300/210 E délka 300mm, rozteč 210mm, ø 25x25 1872 Kč 2246 Kč 4056 Kč 4867 Kč
FHR 118031S 400/210 E délka 400mm, rozteč 210mm, ø 25x25 2080 Kč 2496 Kč 4472 Kč 5366 Kč
FHR 118031S 600/410 E délka 600mm, rozteč 410mm, ø 25x25 2314 Kč 2777 Kč 4940 Kč 5928 Kč
FHR 118031S 800/600 E délka 800mm, rozteč 600mm, ø 25x25 2787 Kč 3344 Kč 5886 Kč 7063 Kč
FHR 118031S 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 25x25 3286 Kč 3943 Kč 6884 Kč 8261 Kč
FHR 118031S 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 25x25 3286 Kč 3943 Kč 6884 Kč 8261 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

materiál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravyMADLA

42



Technické informace najdete na www.twin.cz

E

E

E

E

E

E

E

MADLO JHR 03 DŘEVO
KS PÁR

JHR 03/350 E rozteč 350 mm, ø 30x30 mm 4363 Kč 5236 Kč 8726 Kč 10471 Kč
JHR 03/650 E rozteč 650 mm, ø 30x30 mm 4467 Kč 5360 Kč 8934 Kč 10721 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO 118022
KS PÁR

118022 400/210 E délka 400mm, rozteč 210mm, ø 40x10 1628 Kč 1954 Kč 3568 Kč 4282 Kč
118022 500/300 E délka 500mm, rozteč 300mm, ø 40x10 1716 Kč 2059 Kč 3744 Kč 4493 Kč
118022 600/400 E délka 600mm, rozteč 400mm, ø 40x10 1794 Kč 2153 Kč 3900 Kč 4680 Kč
118022 800/600 E délka 800mm, rozteč 600mm, ø 40x10 1950 Kč 2340 Kč 4212 Kč 5054 Kč
118022 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 40x10 2236 Kč 2683 Kč 4784 Kč 5741 Kč
118022 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 40x10 2522 Kč 3026 Kč 5356 Kč 6427 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO 118022 ŠIKMÉ
KS PÁR

118022 400/210 E délka 400mm, rozteč 210mm, ø 40x10 1789 Kč 2147 Kč 3890 Kč 4668 Kč
118022 500/300 E délka 500mm, rozteč 300mm, ø 40x10 1862 Kč 2234 Kč 4036 Kč 4843 Kč
118022 600/400 E délka 600mm, rozteč 400mm, ø 40x10 1934 Kč 2321 Kč 4180 Kč 5016 Kč
118022 800/600 E délka 800mm, rozteč 600mm, ø 40x10 2330 Kč 2796 Kč 4972 Kč 5966 Kč
118022 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 40x10 2673 Kč 3208 Kč 5658 Kč 6790 Kč
118022 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 40x10 3162 Kč 3794 Kč 6636 Kč 7963 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

MADLO BF 118000,  BF 118010 ŠIKMÉ
KS PÁR

 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 300/210 E délka 300mm, rozteč 210mm, ø 30 1333 Kč 1600 Kč 2979 Kč 3575 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 350/210 E délka 350mm, rozteč 210mm, ø 30 1398 Kč 1678 Kč 3108 Kč 3730 Kč
 BF 118000 / BF 118010 ŠIKMÉ 400/200 E délka 400mm, rozteč 200mm, ø 30 1453 Kč 1744 Kč 3218 Kč 3862 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 400/210 E délka 400mm, rozteč 210mm, ø 30 1453 Kč 1744 Kč 3218 Kč 3862 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 400/300 E délka 400mm, rozteč 300mm, ø 30 1453 Kč 1744 Kč 3218 Kč 3862 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 500/300 E délka 500mm, rozteč 300mm, ø 30 1534 Kč 1841 Kč 3380 Kč 4056 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 500/400 E délka 500mm, rozteč 400mm, ø 30 1534 Kč 1841 Kč 3380 Kč 4056 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 600/400 E délka 600mm, rozteč 400mm, ø 30 1600 Kč 1920 Kč 3512 Kč 4214 Kč
 BF 118000 600/500 E délka 600mm, rozteč 500mm, ø 30 1600 Kč 1920 Kč 3512 Kč 4214 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 800/500 E délka 800mm, rozteč 500mm, ø 30 1740 Kč 2088 Kč 3792 Kč 4550 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 800/600 E délka 800mm, rozteč 600mm, ø 30 1740 Kč 2088 Kč 3792 Kč 4550 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1000/700 E délka 1000mm, rozteč 700mm, ø 30 1811 Kč 2173 Kč 3934 Kč 4721 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1000/800 E délka 1000mm, rozteč 800mm, ø 30 1811 Kč 2173 Kč 3934 Kč 4721 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1200/900 E délka 1200mm, rozteč 900mm, ø 30 1997 Kč 2396 Kč 4306 Kč 5167 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1200/1000 E délka 1200mm, rozteč 1000mm, ø 30 1997 Kč 2396 Kč 4306 Kč 5167 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1400/1000 E délka 1400mm, rozteč 1000mm, ø 30 2284 Kč 2741 Kč 4880 Kč 5856 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1400/1200 E délka 1400mm, rozteč 1200mm, ø 30 2284 Kč 2741 Kč 4880 Kč 5856 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1500/1100 E délka 1500mm, rozteč 1100mm, ø 30 2479 Kč 2975 Kč 5270 Kč 6324 Kč
 BF 118010 ŠIKMÉ 1500/1300 E délka 1500mm, rozteč 1300mm, ø 30 2479 Kč 2975 Kč 5270 Kč 6324 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1600/1300 E délka 1600mm, rozteč 1300mm, ø 30 2667 Kč 3200 Kč 5646 Kč 6775 Kč
 BF 118000 1600/1400 E délka 1600mm, rozteč 1400mm, ø 30 2667 Kč 3200 Kč 5646 Kč 6775 Kč
 BF 118000 1800/1500 E délka 1800mm, rozteč 1500mm, ø 30 3331 Kč 3997 Kč 6974 Kč 8369 Kč
 BF 118010 ŠIKMÉ 1800/1500 E délka 1800mm, rozteč 1600mm, ø 30 2894 Kč 3473 Kč 6100 Kč 7320 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 1800/1600 E délka 1800mm, rozteč 1600mm, ø 30 2894 Kč 3473 Kč 6100 Kč 7320 Kč
 BF 118000 /  BF 118010 ŠIKMÉ 2000/1800 E délka 2000mm, rozteč 1800mm, ø 30 3130 Kč 3756 Kč 6572 Kč 7886 Kč
Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

ZAMYKACÍ MADLO HR
PÁR

HR E
na skleněné dveře, délka 1500 mm,
rozteč 1125 mm, ø 25 x 38 mm 11367 Kč 13640 Kč

Průměry vrtání do skla: zámková část ø19 mm, spodní část ø 13 mm bez DPH vč. DPH

ZAMYKACÍ MADLO
PÁR

KULATÉ E
na skleněné dveře, délka 1500 mm
rozteč 1125 mm, ø 30 mm 11367 Kč 13640 Kč

Průměry vrtání do skla: zámková část ø19 mm, spodní část ø 13 mm bez DPH vč. DPH

BF 118000 BF 118010
ŠIKMÉ

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč // PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku // WC – klika-klika s WC sadou
KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku

43

MADLAmateriál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravy



ABR A
CH

NI-SAT CH-SAT
PF 34 pár HB  1490 Kč/1788 Kč 1278 Kč/1534 Kč 1400 Kč/1680 Kč 1400 Kč/1680 Kč
PF 34 pár FL 1159 Kč/1391 Kč 1159 Kč/1391 Kč 1285 Kč/1542 Kč 1285 Kč/1542 Kč
PF 35 pár HB 1328 Kč/1594 Kč 1300 Kč/1560 Kč 1400 Kč/1680 Kč 1400 Kč/1680 Kč
PF 35 pár FL 1159 Kč/1391 Kč 1159 Kč/1391 Kč 1285 Kč/1542 Kč 1285 Kč/1542 Kč
F 507 – – – 1755 Kč/2106 Kč

CH-SAT CH-P NI-P XR
F 755 HR ks 1169 Kč/1403 Kč 1251 Kč/1501 Kč 1251 Kč/1501 Kč 1421 Kč/1705 Kč
F 755 HR pár 2339 Kč/2807 Kč 2503 Kč/3004 Kč 2503 Kč/3004 Kč 2843 Kč/3412 Kč

VL 36050 E ks  982 Kč/1178 Kč
VL 36051 E ks  982 Kč/1178 Kč
VL 35368 E ks 1453 Kč/1744 Kč
VL 35369 E ks 1453 Kč/1744 Kč
L 036-006 E pár 3356 Kč/4027 Kč

A ABR CH CH-SAT NI-SAT
P 541 do podlahy 149 Kč/179 Kč – 166 Kč/199 Kč – 166 Kč/199 Kč
P 1001 do podlahy 241 Kč/289 Kč 281 Kč/337 Kč 281 Kč/337 Kč 281 Kč/337 Kč 281 Kč/337 Kč
P 1005 na stěnu 296 Kč/355 Kč – 323 Kč/388 Kč – 353 Kč/424 Kč

CH E A
L 1183 na podlahu 505 Kč/606 Kč 505 Kč/606 Kč 505 Kč/606 Kč

CH-P NI-P CH CH-SAT NI-SAT
P 613 do podlahy 414 Kč/497 Kč 414 Kč/497 Kč 414 Kč/497 Kč 414 Kč/497 Kč 414 Kč/497 Kč

VL 35895 E ks 295 Kč/354 Kč
VL 35893 E ks 223 Kč/268 Kč
VL 35896 E ks 329 Kč/395 Kč
VL 442090 E ks 216 Kč/259 Kč
VL 442075 E ks 232 Kč/278 Kč
VL 442081 E ks 245 Kč/294 Kč
VL 35897 E ks 392 Kč/470 Kč

KOULE

DVEŘNÍ ZARÁŽKY

A ABR CH CH-SAT NI-SAT XR
FL BB/PZ 195 Kč/234 Kč 195 Kč/234 Kč 221 Kč/265 Kč 221 Kč/265 Kč 221 Kč/265 Kč 278 Kč/334 Kč
FL WC 504 Kč/605 Kč 504 Kč/605 Kč 551 Kč/661 Kč 551 Kč/661 Kč 551 Kč/661 Kč 603 Kč/724 Kč
HB BB/PZ 290 Kč/348 Kč 290 Kč/348 Kč 307 Kč/368 Kč 307 Kč/368 Kč 307 Kč/368 Kč 381 Kč/457 Kč
HB WC 541 Kč/649 Kč 541 Kč/649 Kč 567 Kč/680 Kč 567 Kč/680 Kč 567 Kč/680 Kč 659 Kč/791 Kč

VL 36001 PZ E pár 173 Kč/208 Kč
VL 36002 BB E pár 173 Kč/208 Kč
VL 36003 UGL E pár 173 Kč/208 Kč
VL 36000 PZ/BB E pár 227 Kč/272 Kč
VL 36004 B WC E sada 675 Kč/810 Kč
VL 36004 N WC E sada 675 Kč/810 Kč

ROZETY

A CH CH-SAT
F 510 ks 420 Kč/504 Kč 545 Kč/654 Kč 545 Kč/654 Kč

VL 35374 E ks 897 Kč/1076 Kč
VL 35376 E ks 897 Kč/1076 Kč

ZVONKOVÁ TLAČÍTKA

PF 34 FL
CH

F 507

P 613
NI-SAT

PF 35 FL
CH

F 755 HR
NI-P

P 541
NI-SAT

L 1183
E

VL 36050
Excentrická

VL 36051
Centrická

VL 35368 VL 35369 L 036-006

P 1001
NI-SAT

P 1005
NI-SAT

VL 35895

VL 35893 VL 35896 VL 35897VL 442090 VL 442075 VL 442081

VL 36002 VL 36000 PZ/BB VL 36004 B WC VL 36004 N WCVL 36001 VL 36003

FL BB CH-SAT FL PZ CH-SAT HB BB CH-SAT HB PZ CH-SATFL WC CH-SAT HB WC CH-SAT

BB

BB

BBPZ

PZ

PZWC WC

VL 35374 VL 35376F 510
CH-SAT

bez DPH/vč. DPH bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

materiál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravyDOPLŇKY

44 A – mosaz leštěná, A-SAT – mosaz matná, ABR – mosaz patinovaná, E – matná nerez, CH-P – chrom perla,
CH – chrom lesklý, CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, NI-SAT – nikl matný, XR – inoxchrom, Z – zirkonium



VL 35890 E ks 459 Kč/551 Kč
VL 35891 E ks 536 Kč/643 Kč

VL 35375 E sada 2488 Kč/2986 Kč
VL 35377 E sada 2474 Kč/2969 Kč

VL 730090 E kus  225 Kč/270 Kč
VL 730080 E kus  339 Kč/407 Kč
VL 35391A E kus 1038 Kč/1246 Kč

VL 35880 E ks 105 Kč/126 Kč
VL 35882 E ks 187 Kč/224 Kč
VL 35881 E ks 222 Kč/266 Kč

STAVĚČE

DOPISNÍ PROHOZY

DRŽÁKY ZÁBRADLÍ

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

VĚŠÁKY

SADA PRO POSUVNÉ DVEŘE

Bezpečnostní tř. 3

 A ABR CH CH-SAT NI-SAT
F 800 ks 120 x 34 x 12 mm  387 Kč/464 Kč 444 Kč/533 Kč 419 Kč/503 Kč 419 Kč/503 Kč 419 Kč/503 Kč
F 981 ks 160 x 34 x 13 mm  387 Kč/464 Kč – 419 Kč/503 Kč 419 Kč/503 Kč –
MANETTA L ks na posuvné dveře   99 Kč/119 Kč –  99 Kč/119 Kč  99 Kč/119 Kč –

VL 35440 E ks  245 Kč/294 Kč
VL 35441 E ks  245 Kč/294 Kč
VL 35441 BL E ks  245 Kč/294 Kč

A CH CH-SAT
KIT F NO. 1 olivka, úchyt, zadlabací zámek 1117 Kč/1340 Kč 1504 Kč/1805 Kč 1504 Kč/1805 Kč
KIT F NO. 3 obyčejný klíč, zadlabací zámek  814 Kč/977 Kč 1107 Kč/1328 Kč 1107 Kč/1328 Kč

MUŠLE NA POSUVNÉ DVEŘE

A
ABR
CH NI-SAT

MOD 3 (do 48 mm) 189 Kč/227 Kč 215 Kč/258 Kč

Prodlužovací sada
nad 48 mm.
Cena za každých 15 mm.

 
60 Kč/72 Kč 60 Kč/72 Kč

MUŠLE NA SKLENĚNÉ DVEŘE

DVEŘNÍ KUKÁTKO

VL 35891VL 35890

VL 35375

VL 35377

VL 35881VL 35880

VL 35391AVL 730080VL 730090

VL 35882

ELIS 30/35 ELIS 30/35 C 2000

KIT 1
CH-SAT

KIT 3
CH-SAT

F 800
NI-SAT

F 981
CH-SAT

VL 35440 VL 35441 VL 35441 BL

RONDO 50/65 HR 6401 K
F1

HR 6403 K
F9

GUIDA 50/65 N

MANETTA L
A 

MOD 3
ABR

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

TWIN BIOMETRIC

TWIN BIOMETRIC – prst je vaším klíčem
Otevírat dveře pouhým dotykem prstu a současně mít jistotu, že se do vašich prostor nedostane 
nikdo nepovolaný? Sada TWIN BIOMETRIC s integrovaným skenerem otisku prstů nabízí právě 
tuto pohodlnou a bezpečnou alternativu ke klíčům, kódům nebo kartám. Oprávnění ke vstupu 
jsou přiřazována samotným uživatelem. Ztracené a zapomenuté klíče jsou minulostí, protože 
klíčem je Váš prst.

Více informací naleznete na www.twin.cz

bez DPH/vč. DPH

bez DPH/vč. DPH

NI-SAT  164 Kč/197 Kč
ABR  164 Kč/197 Kč
NI-SAT  410 Kč/492 Kč

RONDO 50/65 E sada 1898 Kč/2278 Kč
GUIDA FD 50/65 N E sada 2056 Kč/2467 Kč
HR 6401 K F1/F9 sada 1305 Kč/1566 Kč
HR 6403 K F1/F9 sada 1305 Kč/1566 Kč

45

DOPLŇKYmateriál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravy

A – mosaz leštěná, A-SAT – mosaz matná, ABR – mosaz patinovaná, E – matná nerez, CH-P – chrom perla,
CH – chrom lesklý, CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla, NI-SAT – nikl matný, XR – inoxchrom, Z – zirkonium



E
396 Kč/475 Kč

E
1 280 Kč/1 536 Kč

VL 40999
zámeček k RO

E
1 607 Kč/1 928 Kč

CH-SAT
1 231 Kč/1 477 Kč

CH-SAT-CH
1 231 Kč/1 477 Kč

A
464 Kč/557 Kč

ABR
535 Kč/642 Kč

CH
575 Kč/690 Kč

Z
845 Kč/1 014 Kč

XR
845 Kč/1 014 Kč

NI-SAT
695 Kč/834 Kč

E
1 280 Kč/1 536 Kč

NI-SAT
769 Kč/923 Kč

E
1 280 Kč/1 536 Kč

E
1 300 Kč/1 560 Kč

CH-SAT
541 Kč/649 Kč

NI-SAT
541 Kč/649 Kč

ABR
502 Kč/602 Kč

CH-P
728 Kč/874 Kč

CH-SAT
1 231 Kč/1 477 Kč

NI-P
1 231 Kč/1 477 Kč

E
479 Kč/575 Kč

NI-SAT
570 Kč/684 Kč

CH-SAT
945 Kč/1134 Kč

CH-P
728 Kč/874 Kč

A
538 Kč/646 Kč

CH-SAT
584 Kč/701 Kč

XR
915 Kč/1 098 Kč

CH-SAT
1 231 Kč/1 477 Kč

NI-P
1 231 Kč/1 477 Kč

E
455 Kč/546 Kč

CH-P
728 Kč/874 Kč

ABR
591 Kč/709 Kč

CH
591 Kč/709 Kč

CH-SAT
591 Kč/709 Kč

Z
850 Kč/1 020 Kč

XR
850 Kč/1 020 Kč

CH-SAT
982 Kč/1 178 Kč

CH
982 Kč/1 178 Kč

CH-SAT
1 309 Kč/1 571 Kč

CH
1 309 Kč/1 571 Kč

LN
982 Kč/1 178 Kč

E
982 Kč/1 178 Kč

E
410 Kč/492 Kč

A
360 Kč/432 Kč

NI-SAT
389 Kč/467 Kč

CH-P
631 Kč/757 Kč

LOFT VL 36011 RO

MINOA VL 36009 RVB

BRAVO P 941 RO GALAXY PI 831 RO

KALE HR RO

ALT WIEN PW 3000

BLOCK VL 36076 RVB

TWIN P 4311 RO

VISION VL 36016 RVB

VISION RO zamykací

FLIP P 361 RO

EIDOS Q03 HR RO

VIOLA P 100 RO

GULF VL 36028 RO ZÁMEK K RO

NEPTUN P 951 RO

LAGUNA P 3011 RO

TUKE Q02 HR RO

RAFFAELLA P 130 RO

ELEGANT P 1352

VISION VL 36016 RO

NICOL P 401 RO ARIA P 710 RO

FLOW P 700 RO STREET P 280 RO

MONICA P 120 RO

UFO VL 36006 RO

FIX P 730 RO

GABRIELA P 417 RO

A CH
RO 509 Kč/611 Kč 717 Kč/860 Kč
HO 349 Kč/419 Kč 416 Kč/499 Kč
FO 530 Kč/636 Kč 717 Kč/860 Kč
FT 529 Kč/635 Kč 739 Kč/887 Kč

A CH
RO 530 Kč/636 Kč 759 Kč/911 Kč
HO 447 Kč/536 Kč 696 Kč/835 Kč
FO 561 Kč/673 Kč 811 Kč/973 Kč
FT 609 Kč/731 Kč 790 Kč/948 Kč

CH

CH E

A 

CH-SAT

NI-SAT

RO, A RO, A

HO, A HO, AFO, A FO, A

FT, A FT, A

XR

XR

NI-P

ABR

NI-P

CH-SAT
1 182 Kč/1 418 Kč

PINAX M01 HR

AN
587 Kč/704 Kč

CP
587 Kč/704 Kč

APOLLO P110 RO

CP

AN
682 Kč/818 Kč

CP
682 Kč/818 Kč

APOLLO P110 FT

CP

bez DPH/vč. DPH

Ilustrační foto

materiál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravyOKENNÍ KOVÁNÍ

46
A – mosaz leštěná, A-SAT – mosaz matná, ABR – mosaz patinovaná, E – matná nerez,

CH-P – chrom perla, CH – chrom lesklý, CH-SAT – chrom matný, NI-P – nikl perla,
NI-SAT – nikl matný, XR – inoxchrom, Z – zirkonium

RO – rastrovací oliva (3, 4 polohy), HO – půloliva, FO – okenní oliva, FT – okenní oliva s rozvorou



plech DX1-38 plech DX1-61

PIVOTA DX38

TWIN STEEL ECO-PANIC TWIN SMART TWIN TOP

PIVOTA DX61

ks stříbrná 950 Kč  1140 Kč

plech DX1-38 pozink 170 Kč  204 Kč

ks stříbrná 1130 Kč 1356 Kč

plech DX1-61 pozink 170 Kč  204 Kč

DOPLŇKY K PANIKOVÉMU KOVÁNÍ 290 Kč 348 Kč
290 Kč 348 Kč
482 Kč 578 Kč
482 Kč 578 Kč

2 902 Kč 3 482 Kč
2 997 Kč 3 596 Kč
3 387 Kč 4 064 Kč

565 Kč 678 Kč
110 Kč 132 Kč

TWIN 2930-02 klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm

klika na plném štítku

klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

koule pevná na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm

klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

dělený čtyřhran 9 mm pro kování 2930-02, 2932, 1176/7600, 1070/7600

koule pevná na plném štítku

koule pevná na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

nedělený čtyřhran 9 mm pro kování 2935, 2931-02, 7676/7600

TWIN 2932

TWIN 1070/7600

TWIN 2931-02

TWIN 1176/7600

TWIN 3622-46

TWIN 2935

TWIN 7676/7600

TWIN 3621

Více dveřních závěsů najdete na www.twin.cz

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN ECO EPN 900 DJD/E PAF C – KOULE

sada E 12 444 Kč 14 933 Kč

TWIN ECO EPN 900 DJD/E PAF B – KLIKA
sada E 12 063 Kč 14 476 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN ECO EPN 900 DDD/E PAF C – KOULE

sada E 30 488 Kč 36 586 Kč

TWIN ECO EPN 900 DDD/E PAF B – KLIKA
sada E 30 107 Kč 36 128 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN SMART 3640-1 JD/CP – KOULE

sada 5 444 Kč 6 533 Kč

TWIN SMART 3640-1 JD/CP – KLIKA
sada 5 252 Kč 6 302 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
A VRCHNÍMI TÁHLY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN SMART 3640-1 + 3650-1 DD/CP – KOULE

sada 10 759 Kč 12 911 Kč

TWIN SMART 3640-1 + 3650-1 DD/CP – KLIKA
sada 10 567 Kč 12 680 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN TOP 3640-17 JD/E – KOULE

sada E 12 386 Kč 14 863 Kč

TWIN TOP 3640-17 JD/E – KLIKA
sada E 11 901 Kč 14 281 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
A SKRYTÝMI TÁHLY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
TWIN TOP 3640-17 + 3640-17 DD/ST/E – KOULE

sada E 24 433 Kč 29 320 Kč

TWIN TOP 3640-17 + 3640-17 DD/ST/E – KLIKA
sada E 23 948 Kč 28 738 Kč

bez DPH bez DPH bez DPH

bez DPH

vč. DPH vč. DPH vč. DPH

vč. DPH

Interiér Interiér

Jednokřídlé dveře Dvoukřídlé dveře

Exteriér, koule Exteriér, kouleExteriér, klika Exteriér Exteriér, klika

TWIN 2930 - 02 TWIN 2931 - 02 TWIN 1176/7600 TWIN 7676/7600TWIN 1070/7600

bez DPH bez DPHvč. DPH vč. DPH

47

DVEŘNÍ ZÁVĚSY, PANIKOVÉ KOVÁNÍmateriál: různé materiály
povrchová úprava: různé povrchové úpravy

Technické informace najdete na www.twin.cz



ERGON SYSTÉM

VÝHODY SYSTÉMU ERGON®:

Díky otevírání na obě strany (dovnitř i ven):
– snižuje potřebný prostor pro otevírání dveří a zároveň zvyšuje užitnou plochu interiéru
– zlepšuje dostupnost a obyvatelnost malých a těsných prostorů
– jednoduchá ovladatelnost pro osoby se sníženou obratností
–  řeší problém střetu sousedících dveřních křídel, dveře se dají vždy otevřít ve směru odchodu

Stabilní vlastnosti:
– dlouhodobě ověřené funkční vlastnosti výrobků instalovaných ve veřejných budovách
– žádné zvláštní požadavky na stavební konstrukce 
– k dodání v různých rozměrech a provedeních

Kvalitní komponenty:
 Mechanismus, který zabezpečuje pohyb dveřního křídla „otočně-posuvný“,
 osazený speciálním dorazem centrálně aretuje křídlo v zavřené poloze.

Žádný problém se směrem otevírání

Možnost otevírat dveře vybavené systémem ERGON® v obou směrech (dovnitř i ven) umožňuje vcházet do místnosti a vycházet z ní a přitom otevírat křídlo tlače-
ním směrem od sebe a zavírat ho s extrémní lehkostí. Systém otevírání dveří v obou směrech vnáší nový rozměr do dveřních systémů.

Inovativní technologie

Současný posuvný a otočný pohyb křídla v průběhu otevírání a zavírání zvětšuje významně užitný prostor i komfort interiéru a činí přístupné i prostory s minimál-
ními rozměry. Takto otevírané dveře fungují stejně snadno jako jakékoliv dveře běžné. 

Speciální dveře za běžnou cenu

Po stránce estetické dveře vybavené systémem ERGON® jsou vzhledově velice přívětivé a sympatické. Mechanismus „otočně-posuvný“ umožňující otevírání 
dveří v obou směrech (dovnitř i ven) je koncipovaný pro širokou škálu rozměrových a estetických variant. Nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu a není hlučný při 
otevírání a zavíraní.
Cena dveří vybavených systémem ERGON® je více než výhodná s přihlédnutím ke skutečnosti, jak se jejich začleněním do interiéru zvýší využití užitného prostoru 
a k jejich všestrannému využití v objektech.

ŠÍŘKA PRŮCHOZÍHO OTVORU „A“ [mm]

KONSTANTNÍ VZDÁLENOST OSY OTÁČENÍ OD ZÁVĚSOVÉ STRANY „B“ [mm]

MAX. ROZMĚR ČÁSTI KŘÍDLA S KLIKOU OD OSY OTÁČENÍ „C“ [mm]

640

392

690

392

740

392

790

391,5

428

840

478

890

528

940

 578 

Na schématech je zakreslen:
1)  standardně navržený půdorys interiéru včetně zařizovacích 

předmětů a otočných dveří
2)  půdorys se znázorněním jak při použití „otočně-posuvného“ 

křídla se systémem ERGON®, na stejné ploše můžete dosáhnout 
značně lepšího využití prostoru. Použitím systému ERGON® 
dochází k eliminaci tak častého problému v interiérech, jakým 
je vzájemné „potkávání se“ dveří sousedících (narážení).

Mechanismus ERGON je dodáván zabalen v kompaktní sadě, výhradně proškoleným výrobcům. 
ŽÁDEJTE U SVÉHO DODAVATELE DVEŘÍ. Technické informace najdete na www.twin.cz

48



 

 
 
 více informací na www.twin.cz nebo u Vašich prodejců

Rozeta
Konstrukce montážní rozety (plast) s plechovým krytem, který se převléká přes kliku. Klika a montážní rozeta je spojena vratným 
mechanismem. Montáž kování se provádí způsobem Fix in (prošroubování skrz dveřní křídlo s pevnými fixačními nálitky). Výhody: tradiční 
stabilní konstrukce kování, nižší cena. Nevýhody: viditelný černý kroužek okolo kliky, montáž jednoho šroubu za klikou, možnost poškození 
povrchové úpravy kliky při převlékání krytu rozety.

Rozeta HB 
Tento moderní způsob montáže kování se do sortimentu značky TWIN rozšiřuje pro jednoduchou a rychlou montáž bez rizik poškození 
povrchové úpravy kování. Montáž se v tomto případě rozděluje na dvě fáze. První je montáž pevného konstrukčního dílu na dveřní 
křídlo. Provádí se způsobem Fix in (prošroubování skrz dveřní křídlo s pevnými fixačními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování 
na konstrukční rozetu.  Výhody: pohodlná, rychlá a přesná montáž kování, nejsou vidět žádné konstrukční díly (černý kroužek okolo kliky), 
kování je po celou dobu montáže chráněno před možným poškozením povrchové úpravy. Nevýhody: vyšší cena.

pro změření rozteče zámku ve dveřích 
(štítková kování)

ŠABLONA

PRO VÁŠ INTERIÉR DÁLE NABÍZÍME

rozteč 90 mm

rozteč 72 mm

BB

PZ

WC

uvádějte pouze u štítkového kování

CZ 72 CZ 90 DIN-NORM O-NORM

BB 72 90 72 90
PZ 72 90 72 88
WC 72/6 90/6 78/8 90/7

rozteč

provedení

G
ra

fic
ký

 n
áv

rh
 a

 z
pr

ac
ov

án
í: 

 in
fo

@
st

ud
io

te
ck

a.
cz

, w
w

w
.s

tu
di

ot
ec

ka
.c

z
Vy

ro
bi

l: 
 –

 K
ar

el
 S

ed
lá

če
k,

 Ji
řin

a 
H

av
lo

vá
, A

nd
re

a 
Ko

ut
ní

ko
vá

, T
om

áš
 P

íc
l.

Na kování v katalogu je poskytována záruka min. 24 měsíců.
Záruka se vztahuje na výrobní vady výrobku, vady materiálu dle obchodního zákoníka dané země.
Naše firma poskytuje mimo standardní 24 měsíční také zvýšenou záruku, která se vztahuje na povrchovou úpravu:

ZÁRUKY

značka

název 
povrchové 
úpravy záruka záruka se vztahuje

NI-P nikl perla 3 roky zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
CH-P chrom perla 3 roky zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
CH-SAT chrom matný 3 roky zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
CH chrom lesklý 3 roky zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
XR inoxchrom 15 let zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
Z zirkonium 15 let zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchové úpravy při běžném provozu
E nerez 5 let na materiál (ocel – středně legovaná) proti korozi



VÁŠ PRODEJCE

www.twin.cz

BENEŠOV 
VETOS DVEŘE A ZÁRUBNĚ S.R.O.
Pomněnice 25, tel. 317 728 564
BOLATICE
PETR KARHAN
Průmyslová 913/12, tel. 553 654 715
BRNO
ABH DESIGN
Vzorkovna, Štursova 71, tel. 541 231 340
ABH DESIGN
Interiérové studio, Křížkovského 51, 
tel. 541 593 344
BC. ALEŠ VRÁNA WERT GROUP
Charbulova 39, tel. 548 535 779
DETA SPOL. S R.O.
Metodějova 8, tel. 541 421 672
POOR-TRADE V.O.S.
Ul. 1. Máje 442, Zastávka,
tel. 546 429 204
ŠIMBERA S.R.O.
Lidická 22, tel. 545 247 468
TP EUROSERVIS S.R.O.
Jamborova 32, tel. 548 213 199
W+W WEINZETTL S.R.O.
Interiérové centrum SOHO, tel. 547 213 845
ZÁMKY-KLÍČE-KOVÁNÍ HERMAN
Husova 8, tel. 543 235 976

DETA SPOL. S R.O.
Růžičkova 5, tel. 519 322 385

ZLATOHLÁVKOVÁ SIMONA PARKET.PRO
Pražská 980, tel. 605 953 428

ARNOLD INTERIÉROVÉ CENTRUM
České Vrbné 2376, tel. 385 510 551
ČEČETKA S.R.O.
U Staré trati 1652, tel. 387 315 486
DVEŘE CB S.R.O.
Interiérové centrum ZONA CB, 
Krčínova 1608, tel. 387 330 233
JH-CB
Rudolfovská 465/107,
tel. 387 410 888-9
PRO-K S.R.O.
Suchomelská 2/533, tel. 387 312 944

OKNA-DVEŘE VOREL S.R.O.
Hrnčířská 2514, tel. 487 520 433

KRÁLOVI S.R.O.
Prokopa Velikého 109, tel. 321 620 203

PRO-K S.R.O.
Horní Brána 511, tel. 380 711 665
KAREL PÁNEK
Dobrkovice 208, tel. 380 711 681

REDOMA S.R.O.
ul. 17. listopadu 338, tel. 412 513 460

NOVOBILSKÝ S.R.O.
Slezská 1992, tel. 558 629 999
S-KEY S.R.O.
T.G.Masaryka 1120, tel. 558 663 663

DEOS
J. Gagarina 1589, tel. 596 411 691
HODONÍN
NEZVAL OKNA DVEŘE
Čajkovského 41 (Velká kasárna), 
tel. 518 359 536
ZLOMEK S.R.O.
Čajkovského 39 (Velká kasárna), 
tel. 518 344 599
HRADEC KRÁLOVÉ
STAVBY SPOL. S R.O.
Vážní 1001, tel. 495 407 049
Collinova 421, tel. 495 408 618

CHANOVICE
HAAS FERTIGBAU CHANOVICE  S.R.O.
Chanovice 102, tel. 376 535 111
CHEB
BEHAKA S.R.O.
17. listopadu 26, tel. 354 438 323
CHOMUTOV
PARETO CZ S.R.O.
Kosmova 4721, tel. 474 620 332
PORTÁL-CZ S.R.O.
Ul. 28. října 3647, tel. 773 902 975
PRODOOR S.R.O.
Otvice 73, tel. 474 684 603
CHRUDIM
DOMAL S.R.O.
Medlešice 89, tel. 469 688 977
JABLONEC NAD NISOU
ASTRA SPOL. S R.O.
Nádražní 25, tel. 483 312 523

JOSEF KYSELO
Palackého 69, tel. 493 531 298, 
tel. 605 259 512
JIHLAVA
SAPELI A.S.
Pávovská 15a, tel. 567 572 511
JIRKOV
BOULIT S.R.O.
Žižkova 1793, tel. 474 333 200
KARLOVY VARY
SP STAVEBNÍ SDRUŽENÍ S.R.O.
Holečkova 368/4, 36017 Stará Role, 
tel. 353 540 737
KLADNO
SAM SPOL. S.R.O.
Železničářů 1111, tel. 312 685 354
KLATOVY
DŘEVO TRUST A.S.
Sedlákova 466/3, tel. 376 320 660
INTERIER BYT DVEŘE A ZÁRUBNĚ
Dr. Sedláka 889, tel. 376 317 987
KOLÍN
S-STYL S.R.O.
Pražská 130, tel. 321 715 307
KRÁLŮV DVŮR
PETR BÁRTA APOKORK STUDIO
Pod Hájem 433, tel. 605 367 906

VACUTEC MORAVIA SPOL. S R.O.
Třída 1. máje 283/15, tel. 724 508 073
LIBEREC
ASTRA SPOL. S R.O.
Na Lukách 848, tel. 482 427 804
PORTÁL-CZ S.R.O.
Mrštíkova 399/2a, tel. 485 341 971

PORTA STYL S.R.O.
Dlouhá 35, tel. 416 733 300
LOUNY
V.H.V. S.R.O.
Topolová 2683 (průmyslová zona), 
tel. 415 655 026

FABREALSTAV S.R.O.
Dolní Vinice 310, tel. 315 602 965
INTERIÉRY HORYNA S.R.O.
Kokořínská 3701, tel. 603 478 498
MLADÁ BOLESLAV
MIROSLAV JIŘÍK
Zahradníkova 336, tel. 326 329 771
MOHELNICE
STOMI S.R.O.
Vrchlického 18, tel. 583 430 462
NÁCHOD
TRUHLÁŘSKÉ POTŘEBY PRAŽÁK
Tyršova 200, tel. 491 424 115
OLOMOUC
INTERMONT OLOMOUC S.R.O.
Na Zákopě 585/2, tel. 585 313 191

LUX INTERIER S.R.O.
Hlušovice 92, tel. 585 314 605
ROAL S.R.O.
Přerovská 66/12, tel. 585 312 154
SORTIM PRAHA S.R.O.
Náves 45 Majetín, tel. 584 108 800
OPAVA
ING. VÍT LESÁK
Olomoucká 79, tel. 553 662 584
PETR GRATZA
Vrchní 30, tel. 774 552 743
OSTRAVA
DEMI-OSTRAVA S.R.O.
Lidická 181/17, tel. 596 133 309
POLARIS
Zengerova 34, tel. 596 614 334

TOPDOORS CZ OSTRAVA S.R.O.
Cementová 183, tel. 596 673 368
PARDUBICE
STAFI FINALIZACE STAVEB S.R.O.
Štrossova 905, tel. 466 614 060
STAVBY SPOL. S R.O.
Jana Palacha 2783, tel. 466 616 887
PÍSEK
SAPSERVIS S.R.O.
Nádražní 2282, tel. 382 211 486
PLANÁ NAD LUŽNICÍ
ATEX PLANÁ S.R.O.
Strkov 1, tel. 381 291 818
PLZEŇ
BOST INTERIER S.R.O.
Domažlická 200, tel. 377 322 565
DŘEVO TRUST A.S.
Jateční 36, tel. 377 233 214
JOSEF BENEDÍK
Farského 17, tel. 603 851 834
ORTNEC INTERIER S.R.O.
Sladkovského 12/Radyňská 20, 
tel. 377 446 607
SP STAVEBNÍ SDRUŽENÍ S.R.O.
Domažlická 194, tel. 377 385 240
PRAHA
ATEX PLANÁ S.R.O.
Konopišťská 5, tel. 224 253 010
DVEŘE PRAHA S.R.O.
K Botiči 6, tel. 271 745 202
CENTRUM INTERIER DESIGN
Zenklova 413/215, tel. 284 688 008
MIROSLAV PROCHÁZKA
K metru 4, tel. 602 106 813
OKNA-DVEŘE VOREL S.R.O.
Spojovací 22, tel. 266 312 618
OLDŘICH ŠIMŮNEK OKNA A DVEŘE
Štítného 31, tel. 222 783 832
RÖHRL S.R.O.
Dubečská 6, tel. 274 813 509
SEPOS S.R.O.
ul. Na Jarově 4, tel. 284 860 399
SORTIM PRAHA S.R.O.
Holešovice-přístav č. p. 19, 
tel. 225 996 827
TP EUROSERVIS S.R.O.
Bubenská 43, tel. 548 213 199
RAKOVNÍK
DŘEVO-INTERIER ŽĎÁNSKÝ PETR
Bezděkov 1037, Pražská ul., 
tel. 313 513 056
STAVEBNÍ PODNIK SPOL. S R.O.
Lubenská 2013, tel. 777 612 215

SAPSERVIS S.R.O.
Petra Bezruče 499/II, tel. 381 522 952
W+W WEINZETTL S.R.O.
Rašínova 494/II, tel. 381 522 202
STRAKONICE
DŘEVAŘSKÉ-STRAKONICE
Raisova 1004, tel. 383 321 388

TTK S.R.O.
Kváskovice 2, tel. 383 387 302
ŠUMPERK
STOLLAR MORAVIA S.R.O.
Zemědělská 3, tel. 604 738 545
STOMI S.R.O.
Lautnerova 4, tel. 583 280 693
TÁBOR
KALVAS & HYBŠ S.R.O.
Moskevská 2941, tel. 381 212 052
SAPSERVIS S.R.O.
Nerudova 3078, tel. 381 212 519
TRUTNOV
STAVBY SPOL. S R.O.
Polská 148, tel. 499 819 111

DETA SPOL. S R.O.
Kpt. Jaroše 8, tel. 568 840 086
OKNA & COMPANY S.R.O.
Komenského nám. 141, 
tel. 568 847 444

PETR PADRTA
Svobody 55, tel. 384 721 352

ING. JIŘÍ KŘEN - TRADIX
Huštěnovská 2004, tel. 572 520 847
DEOKORK
Jaktáře 1664, tel. 572 540 811
TOPDOORS CZ
Malinovského 518, tel. 572 550 102
ÚSTÍ NAD LABEM
ALMOND S.R.O.
Hlavní 50, tel. 472 731 090
DUŠAN SCHÖNFELDER
Národního odboje 597/5, tel. 475 207 963
RÖHRL S.R.O.
Malátova 11, tel. 475 623 656
TOMÁŠ-STAVEBNINY SPOL. S R.O.
Žižkova 31, tel. 475 207 089

MILOSLAV KRÁTKÝ
Poštovní 3216, tel. 412 370 276
VOCHOV
TOJA
Vochov 32, tel. 377 822 036
VRCHLABÍ
ŠÁRKA NĚMCOVÁ-PRODEJNA DVEŘÍ 
VRCHLABÍ
J.Švermy 168, Vrchlabí III (Podhůří), 
tel. 499 421 566
VYŠKOV
VRÁNA S.R.O.
Brněnská 445, tel. 517 333 003
ZLÍN
DEOKORK-OC DOMUS
Zahradní 1215-Malenovice, tel. 774 938 740
MAIN INVEST A.S.
Tř. T. Bati 438, tel. 733 673 673
ROVEL SPOL. S R.O.
Záhumení 334, Zlín - Louky, tel. 577 212 349
STAVOZLÍN S.R.O.
Tř. T. Bati 380, tel. 577 105 108
ZNOJMO
GENERIA S.R.O.
Havlíčkova 5, tel. 515 220 939
ŽAMBERK
JIŘÍ ŽABKA
Helvíkovice 149, tel. 603 549 026



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Subsample
  /ColorImageResolution 130
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Subsample
  /GrayImageResolution 130
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b005400690073006b006f007600e10020006b00760061006c006900740061005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


